

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Terra Santa
Prefeitura Municipal de Terra Santa
Fundo Municipal de Saúde

Registro de Preços Eletrônico nº 2021/14

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ÁCIDO ASCÓRBICO, DOSAGEM,100 MG,ML, TIPO USO,INJETÁVEL 5,00ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,60
Valor Final:	0,75
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:22 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA

Item:	0002
Descrição:	ACEBROFILINA, CONCENTRAÇÃO,10 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,XAROPE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	11,55
Valor Final:	6,27
Valor Total:	12.540,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	CIMED

Item:	0003
Descrição:	ACEBROFILINA, CONCENTRAÇÃO,5 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,XAROPE
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,70
Valor Final:	3,38
Valor Total:	6.760,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	CIMED

Item:	0004
Descrição:	ACETILCISTEÍNA, CONCENTRAÇÃO,40 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,XAROPE
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	15,07
Valor Final:	15,07
Valor Total:	7.535,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO

Item:	0005
Descrição:	ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM,100 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,63
Valor Total:	1.089,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO

Item:	0006
Descrição:	ACETILCISTEÍNA, DOSAGEM,20 MG,ML, INDICAÇÃO,XAROPE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,93
Valor Final:	8,74
Valor Total:	8.740,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA

Modelo:	GEOLAB
Item:	0007
Descrição:	ACETILCISTEÍNA,DOSAGEM,600MG FORMA FARMACEUTICA,SACHÊ
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Sache
Valor Referência	1,78
Valor Final:	0,92
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	GEOLAB
Item:	0009
Descrição:	ACICLOVIR, DOSAGEM,50 MG,G, USO,CREME 2,00G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	3,99
Valor Final:	2,85
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	CIMED
Item:	0010
Descrição:	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO, DOSAGEM,100 MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,06
Valor Final:	0,04
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	BRASTERAPICA
Item:	0011
Descrição:	ACIDO ASCÓRBICO 500MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,10
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	SOIN VIE
Item:	0012
Descrição:	ACIDO ASCÓRBICO EFERVESCENTE 1G+ZINCO 10MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	8,55
Valor Final:	7,10
Valor Total:	21.300,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0013
Descrição:	ÁCIDO FÓLICO, 3 MG,ML, SOLUÇÃO ORAL - GOTAS 30,00ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,31
Valor Final:	6,50
Valor Total:	975,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0014
Descrição:	ÁCIDO FÓLICO, DOSAGEM,5 MG
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,06
Valor Final:	0,06
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO

Item:	0015
Descrição:	ÁCIDO TRANEXÂMICO, DOSAGEM,50 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 5,00ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	8,10
Valor Final:	5,19
Valor Total:	6.228,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	ZYDUS
Item:	0018
Descrição:	ADENOSINA, DOSAGEM,3 MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	15,80
Valor Final:	10,23
Valor Total:	6.138,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Hipolabor
Item:	0019
Descrição:	ALPRAZOLAM 2MG C,30 COMP
Quantidade:	1.020
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	114,62
Valor Final:	103,00
Valor Total:	105.060,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	GERMED
Item:	0020
Descrição:	AMICACINA SULFATO, DOSAGEM,250 MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,45
Valor Final:	3,20
Valor Total:	2.560,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0021
Descrição:	AMICACINA SULFATO, DOSAGEM,50 MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,57
Valor Final:	2,56
Valor Total:	1.536,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0022
Descrição:	AMINOFILINA, DOSAGEM,100 MG, FORMA FARMACEUTICA COMPR
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,24
Valor Final:	0,22
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0023
Descrição:	AMINOFILINA, DOSAGEM,24 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 10,00ML
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,64
Valor Final:	1,25
Valor Total:	10.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0025

Descrição:	AMIODARONA, DOSAGEM,200 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,64
Valor Final:	0,88
Valor Total:	440,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	GEOLAB
Item:	0026
Descrição:	AMIODARONA, DOSAGEM,50MG,ML, INDICAÇÃO,INJETÁVEL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,56
Valor Final:	2,17
Valor Total:	2.604,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0027
Descrição:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM,25 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,14
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0028
Descrição:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM,75 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,96
Valor Final:	0,74
Valor Total:	370,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0029
Descrição:	AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO,500MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,23
Valor Total:	115,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CAPSULA
Item:	0030
Descrição:	AMOXICILINA, CONCENTRAÇÃO,50MG,ML, APRESENTAÇÃO,PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL 150,00ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,98
Valor Final:	6,29
Valor Total:	754,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	CIMED
Item:	0031
Descrição:	AMOXICILINA, PRINCÍPIO ATIVO,ASSOCIADA COM CLAVULANATO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO,50 MG,ML + 12,5 MG,ML, FORMA FARMACÉUTICA, 100,00ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,70
Valor Final:	15,65
Valor Total:	4.695,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0033
Descrição:	AMPICILINA, APRESENTAÇÃO,ASSOCIADA COM SULBACTAM, DOSAGEM,1G + 500MG, TIPO USO,INJETÁVEL

Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	16,60
Valor Final:	8,44
Valor Total:	5.064,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	MYLAN
Item:	0034
Descrição:	AMPICILINA, DOSAGEM,1 G, TIPO USO,INJETÁVEL
Quantidade:	1.600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,82
Valor Final:	3,69
Valor Total:	5.904,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	BLAU
Item:	0035
Descrição:	ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM,10 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,10
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0036
Descrição:	ANLODIPINO BESILATO, DOSAGEM,5 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,09
Valor Final:	0,04
Valor Total:	20,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0037
Descrição:	ATENOLOL, DOSAGEM,100 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,12
Valor Final:	0,10
Valor Total:	50,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0038
Descrição:	ATENOLOL, DOSAGEM,50 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,08
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Prati Donaduzzi
Item:	0040
Descrição:	ATROPINA SULFATO, DOSAGEM,0,25 MG,ML, USO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,57
Valor Final:	1,57
Valor Total:	1.570,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0041
Descrição:	AZITROMICINA, DOSAGEM,40 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SUSPENSÃO ORAL 37,50ML
Quantidade:	600

Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,20
Valor Final:	8,20
Valor Total:	4.920,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0042
Descrição:	AZITROMICINA, DOSAGEM,500 MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,55
Valor Final:	1,23
Valor Total:	24.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Cimed
Item:	0043
Descrição:	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO,BENZATINA, DOSAGEM,1.200.000UI, USO,INJETÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	17,87
Valor Final:	11,34
Valor Total:	11.340,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	NOVAFARMA
Item:	0044
Descrição:	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO,BENZATINA, DOSAGEM,600.000UI, USO,INJETÁVEL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,89
Valor Final:	11,34
Valor Total:	6.804,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	NOVAFARMA
Item:	0045
Descrição:	BENZILPENICILINA, APRESENTAÇÃO,POTÁSSICA, DOSAGEM,5.000.000UI, USO,INJETÁVEL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	11,95
Valor Final:	7,58
Valor Total:	5.306,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	FRC
Item:	0046
Descrição:	BENZOILMETRONIDAZOL, CONCENTRAÇÃO,40 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SUSPENSÃO ORAL 100,00ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	9,83
Valor Final:	8,39
Valor Total:	1.678,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	BELFAR
Item:	0047
Descrição:	BETAMETASONA(ACET+FOSF) 3+3MG,ML 1ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	10,60
Valor Final:	7,15
Valor Total:	2.145,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0048
Descrição:	BICARBONATO DE SÓDIO, DOSAGEM,8,4%, USO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 10,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola

Valor Referência	1,71
Valor Final:	1,60
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0049
Descrição:	BIPERIDENO, APRESENTAÇÃO,LACTATO, DOSAGEM,5 MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,00ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,76
Valor Final:	3,76
Valor Total:	1.880,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0050
Descrição:	BIPERIDENO, DOSAGEM,2 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0051
Descrição:	BROMAZEPAM, DOSAGEM,3 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,28
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0052
Descrição:	BROMOPRIDA, DOSAGEM,5 MG,ML, APRESENTAÇÃO,INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,43
Valor Final:	1,64
Valor Total:	984,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	WASSER
Item:	0053
Descrição:	BUPIVACAÍNA CLORIDRATO, APRESENTAÇÃO,ASSOCIADA À GLICOSE, DOSAGEM,0,5% + 8%, TIPO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 4,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,66
Valor Final:	3,15
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0054
Descrição:	CAPTOPRIL, CONCENTRAÇÃO,25 MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,07
Valor Final:	0,06
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0055
Descrição:	CARBAMAZEPINA, DOSAGEM,200 MG, APRESENTAÇÃO,LIBERAÇÃO CONTROLADA
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,27

Valor Final:	0,27
Valor Total:	108,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0056
Descrição:	CARBONATO DE LÍCIO, DOSAGEM,300 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,60
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0058
Descrição:	CARVEDILOL, DOSAGEM,12,5 MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,24
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0059
Descrição:	CARVEDILOL, DOSAGEM,6,25 MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,24
Valor Total:	144,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0060
Descrição:	CEFALEXINA, DOSAGEM,50 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,PÓ P, SUSPENSÃO ORAL 100,00ML
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	18,86
Valor Final:	8,49
Valor Total:	679,20
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ABL
Item:	0061
Descrição:	CEFALEXINA, DOSAGEM,500 MG
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,50
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ABL
Item:	0062
Descrição:	CEFALOTINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO,1 G, FORMA FARMACEUTICA,PÓ LIÓFILO P, INJETÁVEL + DILUENTE
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,21
Valor Final:	7,20
Valor Total:	43.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0063
Descrição:	CEFAZOLINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO,1 G, FORMA FARMACEUTICA,PÓ P, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	23,00
Valor Final:	9,12

Valor Total:	21.888,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Fazolon
Item:	0064
Descrição:	CEFEPIMA CLORIDRATO, CONCENTRAÇÃO,1 G, FORMA FARMACEUTICA,PÓ LIÓFILO P, INJETÁVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	26,48
Valor Total:	79.440,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	FRC
Item:	0066
Descrição:	CEFOTAXIMA SÓDICA, DOSAGEM,1 G, INDICAÇÃO,INJETÁVEL
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	19,90
Valor Final:	19,89
Valor Total:	15.912,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0068
Descrição:	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO,1 G, FORMA FARMACEUTICA,PÓ P, SOLUÇÃO INJETÁVEL + DILUENTE
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	16,36
Valor Final:	7,30
Valor Total:	58.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0069
Descrição:	CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO,500 MG, FORMA FARMACEUTICA,PÓ P, SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,40
Valor Final:	10,40
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0070
Descrição:	CETAMINA CLORIDRATO, DOSAGEM,50 MG,ML, APLICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 10,00ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	141,20
Valor Final:	141,20
Valor Total:	42.360,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0071
Descrição:	CETOPROFENO, CONCENTRAÇÃO,50 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	5,23
Valor Final:	1,64
Valor Total:	1.968,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0072
Descrição:	CIMETIDINA, CONCENTRAÇÃO,150 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,58
Valor Final:	1,57
Valor Total:	9.420,00

Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0073
Descrição:	CIMETIDINA, DOSAGEM,200 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,17
Valor Total:	85,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0074
Descrição:	CINARIZINA, DOSAGEM,25 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,37
Valor Total:	185,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0075
Descrição:	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM,2 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 100,00ML
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	47,16
Valor Final:	31,99
Valor Total:	22.393,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	HYPOFLOX
Item:	0076
Descrição:	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM,500MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,25
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Prati Donaduzzi
Item:	0078
Descrição:	CLINDAMICINA, DOSAGEM,150 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 4,00ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	6,04
Valor Final:	3,98
Valor Total:	4.776,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	HYCLIN
Item:	0079
Descrição:	CLONAZEPAM, DOSAGEM,2,5 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO ORAL- GOTAS 20,00ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,68
Valor Final:	2,69
Valor Total:	322,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	GEOLAB
Item:	0080
Descrição:	CLOPIDOGREL, DOSAGEM,75 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,40
Valor Final:	0,73
Valor Total:	730,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0084
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO,0,9 %, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL,SISTEMA FECHADO, 100,00ML
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	3,95
Valor Final:	2,02
Valor Total:	16.160,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	EQUIPLEX3
Item:	0085
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO,0,9 %, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL,SISTEMA FECHADO, 1000,00ML
Quantidade:	640
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	8,80
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	BOLSA
Item:	0086
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO,0,9 %, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL,SISTEMA FECHADO, 250,00ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	4,38
Valor Final:	2,30
Valor Total:	6.900,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	bolsa
Item:	0087
Descrição:	CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO,0,9 %, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL,SISTEMA FECHADO, 500,00ML
Quantidade:	7.400
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	4,96
Valor Final:	2,70
Valor Total:	19.980,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	bolsa
Item:	0089
Descrição:	CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM,0,2%, APLICAÇÃO,SOLUÇÃO TÓPICA 1000,00ML
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	33,50
Valor Final:	17,39
Valor Total:	4.347,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	COSMODERMA
Item:	0090
Descrição:	CLOROQUINA 150MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,80
Valor Final:	0,80
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Estratti Vegetali Farmacia e Manipulação Eireli
Modelo:	CLOROQUINA 150MG
Item:	0091
Descrição:	CLOROQUINA 450MG
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	3,33
Valor Final:	3,30
Valor Total:	19.800,00

Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Estratti Vegetali Farmacia e Manipulação Eireli
Modelo:	CLOROQUINA 450MG
Item:	0092
Descrição:	CLORPROMAZINA, DOSAGEM,25 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,40
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0093
Descrição:	CLORPROMAZINA, DOSAGEM,5 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 5,00ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,73
Valor Total:	692,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	AMP
Item:	0094
Descrição:	COLAGENASE, APRESENTAÇÃO,ASSOCIADA COM CLORAFENICOL, COCNETRAÇÃO,0,6UI+1%, USO,POMADA 30,00G
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	25,10
Valor Final:	23,29
Valor Total:	9.316,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0095
Descrição:	COLAGENASE, CONCENTRAÇÃO,1,2UI,G USO,POMADA 30,00G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	36,00
Valor Final:	19,49
Valor Total:	5.847,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	CRISTALIA
Item:	0096
Descrição:	DESLANÓSIDO, DOSAGEM,0,2 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,70
Valor Final:	2,70
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0097
Descrição:	DEXAMETASONA, DOSAGEM,0,1 MG,ML, APRESENTAÇÃO,ELIXIR 120,00ML
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,58
Valor Final:	1,83
Valor Total:	658,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0098
Descrição:	DEXAMETASONA, DOSAGEM,0,1%, APRESENTAÇÃO,CREME 10,00G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	2,80
Valor Final:	1,13
Valor Total:	271,20
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SANVAL
Item:	0099
Descrição:	DEXAMETASONA, DOSAGEM,4 MG
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,65
Valor Total:	234,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0100
Descrição:	DEXAMETASONA, DOSAGEM,4 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,50ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,66
Valor Final:	1,69
Valor Total:	16.900,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0101
Descrição:	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, COMPOSIÇÃO,ASSOCIADA À BETAMETASONA, CONCENTRAÇÃO,0,4 MG + 0,05 MG,ML, FORMA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,27
Valor Final:	3,63
Valor Total:	2.904,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PRATI
Item:	0102
Descrição:	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, CONCENTRAÇÃO,0,4 MG,ML, APRESENTAÇÃO FARMACÊUTICA,XAROPE 100,00ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,69
Valor Final:	1,20
Valor Total:	480,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0103
Descrição:	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, DOSAGEM,2 MG
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,15
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0104
Descrição:	DIAZEPAM, CONCENTRAÇÃO,10 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,30
Valor Final:	0,57
Valor Total:	684,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Santisa
Item:	0105
Descrição:	DIAZEPAM, DOSAGEM,10 MG
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,09
Valor Total:	32,40
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI

Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0106
Descrição:	DIAZEPAM, DOSAGEM,5 MG
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,08
Valor Total:	28,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0107
Descrição:	DIAZEPAM, DOSAGEM,5 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,57
Valor Final:	0,57
Valor Total:	684,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Santisa
Item:	0108
Descrição:	DICLOFENACO, APRESENTAÇÃO,SAL POTÁSSICO, DOSAGEM,25MG,ML, USO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 3,00ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,65
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0109
Descrição:	DIGOXINA, DOSAGEM,0,25 MG
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,14
Valor Total:	50,40
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0110
Descrição:	DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO,ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM,25MG + 5MG,ML, TIPO MEDICAMENTO,
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,24
Valor Final:	7,44
Valor Total:	892,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0111
Descrição:	DIMENIDRINATO, APRESENTAÇÃO,ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, DOSAGEM,50MG + 50MG,ML, TIPO MEDICAMENTO, 1,00ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,76
Valor Final:	2,75
Valor Total:	1.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0112
Descrição:	DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM,500 MG
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,15
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA

Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0113
Descrição:	DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM,500 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	8.400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,18
Valor Final:	0,60
Valor Total:	5.040,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0114
Descrição:	DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM,500 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO ORAL (GOTAS) 10,00ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,09
Valor Total:	545,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0115
Descrição:	DOBUTAMINA CLORIDRATO, DOSAGEM,12,5 MG,ML, INDICAÇÃO,INJETÁVEL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	25,44
Valor Final:	8,44
Valor Total:	3.376,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0116
Descrição:	DONAREM RETARD 150MG C,30COMP
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	267,31
Valor Final:	267,31
Valor Total:	267.310,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	APSEN
Item:	0118
Descrição:	ELETRODO USO MÉDICO, TIPO,AUTO ADESIVO, TAMANHO,MÉDIO, APLICAÇÃO,TENS, DIÂMETRO,5 CM ADULTO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,55
Valor Final:	0,54
Valor Total:	1.620,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0119
Descrição:	ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM,10 MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,08
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0120
Descrição:	ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM,20 MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,08
Valor Total:	48,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO

Item:	0121
Descrição:	ENOXAPARINA, CONCENTRAÇÃO,40 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1,SERINGA
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Seringa
Valor Referência	46,40
Valor Final:	36,98
Valor Total:	110.940,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0123
Descrição:	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20MG,ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,55
Valor Final:	1,89
Valor Total:	1.890,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0124
Descrição:	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO, APRESENTAÇÃO,ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM,4MG + 500MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO 5,00ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,35
Valor Final:	4,30
Valor Total:	12.900,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0125
Descrição:	ESPIRONOLACTONA, DOSAGEM,25 MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,49
Valor Total:	294,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0126
Descrição:	ETILEFRINA CLORIDRATO, COMPOSIÇÃO,10MG,ML, APRESENTAÇÃO,INJETÁVEL 1,00ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,41
Valor Final:	3,40
Valor Total:	1.360,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0127
Descrição:	ETOMIDATO, DOSAGEM,2 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	45,07
Valor Final:	45,06
Valor Total:	27.036,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0128
Descrição:	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM,100 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,19
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Hipolabor

Item:	0129
Descrição:	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM,50 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 5,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	4,95
Valor Final:	3,79
Valor Total:	2.274,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0130
Descrição:	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM,100 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,25
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0131
Descrição:	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM,200 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,68
Valor Final:	3,68
Valor Total:	2.208,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0132
Descrição:	FENOTEROL BROMIDRATO, CONCENTRAÇÃO 0,25MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA, SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20,00ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	7,25
Valor Final:	7,25
Valor Total:	2.175,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0133
Descrição:	FENTANILA, APRESENTAÇÃO,SAL CITRATO, DOSAGEM,0,05 MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 5,00ml
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,20
Valor Final:	10,50
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0135
Descrição:	FENTANILA, APRESENTAÇÃO,SAL CITRATO, DOSAGEM,0,05 MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00 ml
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	9,60
Valor Final:	9,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0136
Descrição:	FITOMENADIONA, DOSAGEM,10 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,98
Valor Final:	3,97
Valor Total:	2.382,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0137

Descrição:	FLUCONAZOL, DOSAGEM,2 MG,ML, USO,INJETÁVEL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	29,70
Valor Final:	24,99
Valor Total:	14.994,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Eilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	ISOFARMA
Item:	0138
Descrição:	FLUMAZENIL, DOSAGEM,0,1 MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	16,35
Valor Final:	7,87
Valor Total:	4.722,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Eilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Hipolabor
Item:	0139
Descrição:	FLUOXETINA, DOSAGEM,20 MG
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,37
Valor Final:	0,16
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Eilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TEUTO
Item:	0140
Descrição:	FUROSEMIDA, COMPOSIÇÃO,10 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,88
Valor Final:	0,63
Valor Total:	1.260,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Eilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Santisa
Item:	0141
Descrição:	FUROSEMIDA, DOSAGEM,40 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,14
Valor Final:	0,06
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Eilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0142
Descrição:	GENTAMICINA, DOSAGEM,40 MG,ML, APLICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,41
Valor Final:	1,11
Valor Total:	2.220,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Eilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	AMP
Item:	0143
Descrição:	GENTAMICINA, DOSAGEM,80 MG,ML, APLICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,92
Valor Total:	2.760,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Eilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0144
Descrição:	GLIBENCLAMIDA, DOSAGEM,5 MG

Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,04
Valor Total:	40,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0145
Descrição:	GLICONATO DE CÁLCIO, DOSAGEM,10%, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,25
Valor Final:	3,25
Valor Total:	1.625,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0146
Descrição:	GLICOSE, COMPOSIÇÃO,ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, CONCENTRAÇÃO,5% + 0,9%, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERISTICA 500,00ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,20
Valor Final:	3,25
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0147
Descrição:	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO,25%, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 10,00ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,95
Valor Final:	0,94
Valor Total:	1.880,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0148
Descrição:	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO,5%, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,SISTEMA FECHADO 100,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,24
Valor Final:	2,39
Valor Total:	2.390,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0149
Descrição:	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO,5%, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,SISTEMA FECHADO 250,00ML
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	4,28
Valor Final:	2,78
Valor Total:	5.004,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0150
Descrição:	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO,5%, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,SISTEMA FECHADO 500,00ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	4,71
Valor Final:	3,15
Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	bolsa
Item:	0151

Descrição:	GLICOSE, CONCENTRAÇÃO,50%, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 10,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,06
Valor Final:	0,79
Valor Total:	474,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0152
Descrição:	HALOPERIDOL, CONCENTRAÇÃO,5 MG,ML, TIPO USO,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,80
Valor Final:	1,79
Valor Total:	1.432,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0153
Descrição:	HALOPERIDOL, DOSAGEM,1 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,28
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0154
Descrição:	HEPARINA SÓDICA, DOSAGEM,5.000UI,ML, INDICAÇÃO,INJETÁVEL 5,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	27,92
Valor Final:	27,92
Valor Total:	27.920,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0155
Descrição:	HIDRALAZINA, DOSAGEM,20 MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,00ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	11,06
Valor Final:	11,05
Valor Total:	4.420,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0156
Descrição:	HIDROCLOROTIAZIDA, DOSAGEM,25 MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,06
Valor Final:	0,06
Valor Total:	36,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0157
Descrição:	HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO,SAL SUCCINATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO,100 MG, FORMA FARMACÊUTICA,PÓ LIÓFILO P, INJETÁVEL
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,39
Valor Final:	2,79
Valor Total:	6.696,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	BLAU
Item:	0158

Descrição:	HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO,SAL SUCCINATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO,500 MG, FORMA FARMACÊUTICA,PÓ LIÓFILO P, INJETÁVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	10,81
Valor Final:	5,32
Valor Total:	15.960,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	BLAU
Item:	0160
Descrição:	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, CONCENTRAÇÃO,61,5 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,SUSPENSÃO ORAL 150,00ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,07
Valor Final:	3,70
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0161
Descrição:	HIDROXIDO DE FERRO III, CONCENTRAÇÃO50MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 5,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	21,98
Valor Final:	21,98
Valor Total:	21.980,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0162
Descrição:	IBUPROFENO, DOSAGEM,300 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,41
Valor Final:	0,28
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0163
Descrição:	IBUPROFENO, DOSAGEM,50 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SUSPENSÃO ORAL 30,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,81
Valor Final:	1,69
Valor Total:	1.690,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	NATULAB
Item:	0164
Descrição:	IBUPROFENO, DOSAGEM,600 MG
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,26
Valor Final:	0,19
Valor Total:	266,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0165
Descrição:	IMPENEM, COMPOSIÇÃO,ASSOCIADO À CILASTATINA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO,500 MG, FORMA FARMACEUTICA,PÓ LIÓFILO P,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	35,60
Valor Final:	28,60
Valor Total:	22.880,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	ABL
Item:	0168

Descrição:	INSULINA, ORIGEM,HUMANA, TIPO,NPH, DOSAGEM,100U,ML, APLICAÇÃO,INJETÁVEL 10,00ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	44,72
Valor Final:	44,63
Valor Total:	4.463,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0169
Descrição:	INSULINA, ORIGEM,HUMANA, TIPO,REGULAR, DOSAGEM,100U,ML, APLICAÇÃO,INJETÁVEL 10,00ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	57,17
Valor Final:	57,08
Valor Total:	11.416,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0170
Descrição:	IODETO DE POTÁSSIO, CONCENTRAÇÃO,10 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,XAROPE
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,10
Valor Final:	5,10
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0171
Descrição:	IPRATRÓPIO BROMETO, DOSAGEM,0,25 MG,ML, USO,SOLUÇÃO PARA INALAÇÃO 20,00ML
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,31
Valor Final:	1,65
Valor Total:	495,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0173
Descrição:	ISOSSORBIDA, PRINCÍPIO ATIVO,SAL MONONITRATO, DOSAGEM,20 MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,21
Valor Total:	126,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Zydus Nikkho..
Item:	0175
Descrição:	ITRACONAZOL, DOSAGEM,100 MG
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	1,81
Valor Final:	1,40
Valor Total:	840,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	germed
Item:	0176
Descrição:	IVERMECTINA, CONCENTRAÇÃO,6 MG
Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	1,51
Valor Final:	0,68
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0177
Descrição:	LEVODOPA, COMPOSIÇÃO,ASSOCIADO À CARBIDOPA, DOSAGEM,250MG + 25MG

Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	2,19
Valor Final:	2,19
Valor Total:	438,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRESSO
Item:	0178
Descrição:	LEVOFLOXACINO, CONCENTRAÇÃO,750 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	8,92
Valor Final:	8,92
Valor Total:	4.460,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0179
Descrição:	LEVOFLOXACINO, DOSAGEM,5 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	40,17
Valor Final:	29,98
Valor Total:	23.984,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HALEX ISTAR
Item:	0180
Descrição:	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM,10%, APRESENTAÇÃO,SPRAY
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	140,00
Valor Final:	43,99
Valor Total:	5.278,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0181
Descrição:	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM,2%, APRESENTAÇÃO,GELÉIA 30,00G
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	7,00
Valor Final:	2,85
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	PHARLAB
Item:	0182
Descrição:	LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM,2%, APRESENTAÇÃO,INJETÁVEL 20,00ML
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,90
Valor Final:	3,25
Valor Total:	2.275,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0184
Descrição:	LORATADINA, CONCENTRAÇÃO,1MG,ML, TIPO MEDICAMENTO,XAROPE 100,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	4,90
Valor Final:	2,47
Valor Total:	1.482,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	CIMED
Item:	0185
Descrição:	LOSARTANA, DOSAGEM,50MG
Quantidade:	1.000

Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,09
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Prati Donaduzzi
Item:	0186
Descrição:	MANITOL, DOSAGEM,20%, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,SISTEMA FECHADO 250,00ML
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	7,78
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	bolsa
Item:	0187
Descrição:	METFORMINA CLORIDRATO, DOSAGEM,500 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,10
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Prati Donaduzzi
Item:	0188
Descrição:	CLORIDRATO DE METFORMINA 850 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,10
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Prati Donaduzzi
Item:	0189
Descrição:	METILDOPA, DOSAGEM,250 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,75
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0190
Descrição:	METILERGOMETRINA MALEATO, DOSAGEM,0,2 MG,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,36
Valor Final:	3,15
Valor Total:	3.150,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0191
Descrição:	METILPREDNISOLONA, PRINCÍPIO ATIVO,SAL SUCCINATO, DOSAGEM,40 MG, FORMA FARMACÊUTICA,PÓ LIÓFILO P, INJETÁVEL
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	29,90
Valor Final:	29,85
Valor Total:	44.775,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0192
Descrição:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM,10 MG
Quantidade:	500

Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,27
Valor Total:	135,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0193
Descrição:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM,4 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO ORAL 10,00ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,39
Valor Final:	1,25
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0194
Descrição:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO, DOSAGEM,5 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,55
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0195
Descrição:	METRONIDAZOL, APRESENTAÇÃO,ASSOCIADO COM NISTATINA, CONCENTRAÇÃO,100MG + 20.000UI,G, FORMA FARMACÉUTICA,CREME 50,00G
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	11,65
Valor Final:	7,01
Valor Total:	1.402,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Prati Donaduzzi
Item:	0196
Descrição:	METRONIDAZOL, CONCENTRAÇÃO,100 MG,G, FORMA FARMACEUTICA,GEL VAGINAL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL,COM APLICADOR 50,00G
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	8,05
Valor Final:	5,57
Valor Total:	668,40
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMA
Item:	0197
Descrição:	METRONIDAZOL, DOSAGEM 5MG,ML, APRESENTAÇÃO, SOLUÇÃO INJETÁVEL 100,00ML
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	202,22
Valor Final:	3,24
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0198
Descrição:	METRONIDAZOL, DOSAGEM,250 MG
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,13
Valor Total:	104,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0199
Descrição:	MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM,2%, APRESENTAÇÃO,CREME VAGINAL 80,00G
Quantidade:	100

Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	12,50
Valor Final:	6,08
Valor Total:	608,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	BISNAGA
Item:	0200
Descrição:	MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM,20 MG,G, APRESENTAÇÃO,CREME 30,00G
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	5,58
Valor Final:	2,94
Valor Total:	352,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	BISNAGA
Item:	0201
Descrição:	MICONAZOL NITRATO, DOSAGEM,20 MG,G, APRESENTAÇÃO,LOÇÃO 60,00ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,89
Valor Final:	5,89
Valor Total:	353,40
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0203
Descrição:	MORFINA, APRESENTAÇÃO,SULFATO, CONCENTRAÇÃO,10MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	7,44
Valor Final:	7,43
Valor Total:	7.430,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	AMPOLA
Item:	0204
Descrição:	MUPIROCINA, CONCENTRAÇÃO,20 MG,G, USO,CREME
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	25,44
Valor Final:	25,44
Valor Total:	3.052,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	PRATI DONADUZZI
Item:	0205
Descrição:	NEOMICINA, COMPOSIÇÃO,ASSOCIADA COM BACITRACINA, CONCENTRAÇÃO,5MG + 250UI,G, TIPO MEDICAMENTO,POMADA 10,00G
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	4,15
Valor Final:	1,94
Valor Total:	4.850,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Prati Donaduzzi
Item:	0206
Descrição:	NEOSTIGMINA METILSULFATO, DOSAGEM,0,5 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,15
Valor Final:	1,96
Valor Total:	784,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0208
Descrição:	NIMESULIDA, DOSAGEM,100 MG
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido

Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,10
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	COMPRIMIDO
Item:	0209
Descrição:	NISTATINA, DOSAGEM,100.000 UI,ML, APRESENTAÇÃO,SUSPENSÃO ORAL 60,00ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,47
Valor Final:	6,05
Valor Total:	726,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0210
Descrição:	NISTATINA, DOSAGEM,100.000 UI,ML, APRESENTAÇÃO,SUSPENSÃO ORAL 40,00 ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,08
Valor Final:	3,89
Valor Total:	466,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	FRC
Item:	0213
Descrição:	NOREPINEFRINA, CONCENTRAÇÃO,2 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 4,00ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	14,87
Valor Final:	8,04
Valor Total:	16.080,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	GENÉRICO
Item:	0214
Descrição:	OCITOCINA, DOSAGEM,5 UI,ML, INDICAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 1,00ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,97
Valor Final:	1,98
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0215
Descrição:	OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO,20 MG
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Cápsula
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,09
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CAPSULA
Item:	0216
Descrição:	OMEPRAZOL, CONCENTRAÇÃO,40 MG, USO,INJETÁVEL
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	33,10
Valor Final:	33,09
Valor Total:	59.562,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Oprazon
Item:	0217
Descrição:	ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM,2 MG,ML, INDICAÇÃO,INJETÁVEL 4,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,73

Valor Final:	1,55
Valor Total:	1.550,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0218
Descrição:	OXACILINA, DOSAGEM,500 MG, COMPOSIÇÃO,INJETÁVEL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,63
Valor Final:	2,03
Valor Total:	6.090,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0219
Descrição:	PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO,500 MG
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,08
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HIPOLABOR
Item:	0220
Descrição:	PARACETAMOL, DOSAGEM SOLUÇÃO ORAL,200 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO ORAL 20,00ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	1,52
Valor Final:	1,30
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DESAFIO FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0221
Descrição:	PASTA D, ÁGUA, COMPOSIÇÃO,TALCO + GLICERINA + ÓX.ZINCO + ÁGUA DE CAL, CONCENTRAÇÃO,25% + 25% + 25% + 25%
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bisnaga
Valor Referência	10,85
Valor Final:	9,60
Valor Total:	1.920,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Rioquímica
Item:	0223
Descrição:	PERMETRINA, DOSAGEM,10 MG,ML, INDICAÇÃO,LOÇÃO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,50
Valor Final:	10,65
Valor Total:	1.278,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0224
Descrição:	PETIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM,50 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,96
Valor Final:	3,95
Valor Total:	1.975,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	UNIAO QUIMICA
Item:	0225
Descrição:	PETROLATO, ASPECTO FÍSICO,LÍQUIDO, TIPO,LAXATIVO, USO,ORAL 100,00ML
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	5,68
Valor Final:	4,41

Valor Total:	529,20
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMAX
Item:	0228
Descrição:	PREDNISONA, DOSAGEM,5 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,32
Valor Final:	0,07
Valor Total:	70,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Sanval
Item:	0229
Descrição:	PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM,25 MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,31
Valor Total:	155,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	TEUTO
Item:	0230
Descrição:	PROMETAZINA CLORIDRATO, DOSAGEM,25 MG,ML, APRESENTAÇÃO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	3,62
Valor Final:	1,84
Valor Total:	1.472,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	STOCK MED PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA
Modelo:	SANVAL
Item:	0232
Descrição:	PROPRANOLOL CLORIDRATO, DOSAGEM,40 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,21
Valor Final:	0,08
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0233
Descrição:	QUETIAPINA XR 100MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	6,45
Valor Final:	6,45
Valor Total:	6.450,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0234
Descrição:	RANITIDINA CLORIDRATO, DOSAGEM,25 MG,ML, TIPO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,10
Valor Final:	2,10
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0235
Descrição:	RINGER, COMPOSIÇÃO,ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL,SISTEMA 500,00ML
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	6,10
Valor Final:	3,30
Valor Total:	13.200,00

Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0236
Descrição:	RINGER, COMPOSIÇÃO, SIMPLES, FORMA FARMACÊUTICA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL, SISTEMA FECHADO 250,00ML
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	3,90
Valor Final:	3,29
Valor Total:	4.935,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	EQUIPLEX
Item:	0237
Descrição:	RINGER, COMPOSIÇÃO, SIMPLES, FORMA FARMACÊUTICA, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL, SISTEMA FECHADO 500,00ML
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	5,60
Valor Final:	3,35
Valor Total:	16.750,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	BOLSA
Item:	0238
Descrição:	RISPERIDONA 3MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,24
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Prati Donaduzzi
Item:	0241
Descrição:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL, PÓ, COMPOSTO POR, CLORETO SÓDIO 3,5G + GLICOSE 20G, + CITRATO DE SÓDIO 2,9G + CLORETO DE POTÁSSIO 1,5G
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Envelope
Valor Referência	0,91
Valor Final:	0,64
Valor Total:	512,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	NATULAB
Item:	0243
Descrição:	SEVOFLURANO 1MG,ML SOLUÇÃO INALATÓRIA 250ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	672,00
Valor Final:	672,00
Valor Total:	67.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0244
Descrição:	SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO, 75 MG, ML, FORMA FARMACÊUTICA, EMULSÃO ORAL - GOTAS
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,67
Valor Final:	2,01
Valor Total:	683,40
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Inovamed Comercio de Medicamentos Ltda
Modelo:	Enterofal
Item:	0245
Descrição:	SINVASTATINA, DOSAGEM, 20 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,14

Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0246
Descrição:	SINVASTATINA, DOSAGEM,40 MG
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,21
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0247
Descrição:	SULFAMETOXAZOL, COMPOSIÇÃO,ASSOCIADO À TRIMETOPRIMA, CONCENTRAÇÃO,400MG + 80MG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,27
Valor Final:	0,20
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0248
Descrição:	SULFATO DE MAGNÉSIO, CONCENTRAÇÃO,10%, USO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 10,00ML
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,04
Valor Final:	2,40
Valor Total:	960,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HALEX ISTAR
Item:	0251
Descrição:	SULFATO FERROSO, CONCENTRAÇÃO,5 MG,ML, FORMA FARMACEUTICA,XAROPE 60,00ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,25
Valor Final:	2,50
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	FRC
Item:	0252
Descrição:	SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO,25MG,ML DE FERRO II, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO ORAL-GOTAS 30,00ML
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,13
Valor Final:	1,05
Valor Total:	157,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	FRC
Item:	0253
Descrição:	SULFATO FERROSO, DOSAGEM FERRO,40MG DE FERRO II
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,07
Valor Final:	0,06
Valor Total:	30,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	COMP
Item:	0254
Descrição:	ALBUMINA HUMANA, CONCENTRAÇÃO,10%, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	275,00
Valor Final:	260,00
Valor Total:	78.000,00

Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
Modelo:	ALBIOMIN
Item:	0256
Descrição:	TESTE COVID-19 IgG,IgM ANTI CORONAVIRUS
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,50
Valor Final:	17,00
Valor Total:	119.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	HEALTH CARE DUBELE INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTACAO, EXPORTACAO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COS
Modelo:	MEDICAL SYSTEM
Item:	0260
Descrição:	TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM,50 MG,ML, FORMA FARMACÊUTICA,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	1,85
Valor Final:	1,80
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	AMP
Item:	0261
Descrição:	VANCOMICINA CLORIDRATO, DOSAGEM,1 G, APRESENTAÇÃO,INJETÁVEL
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	21,61
Valor Final:	21,35
Valor Total:	25.620,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	FRASCO
Item:	0263
Descrição:	VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA,B1 + B6 + B12, USO,SOLUÇÃO INJETÁVEL 2,00ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	2,63
Valor Final:	2,04
Valor Total:	20.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HYPOFARMA
Item:	0264
Descrição:	ZINCO, DOSAGEM COMPRIMIDO,20MG
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,80
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Estratti Vegetali Farmacia e Manipulação Eireli
Modelo:	ZINCO QUELADO 20MG
Item:	0265
Descrição:	ZINCO, DOSAGEM COMPRIMIDO,50MG
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Comprimido
Valor Referência	0,83
Valor Final:	0,82
Valor Total:	6.560,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Estratti Vegetali Farmacia e Manipulação Eireli
Modelo:	ZINCO QUELADO 50MG
Item:	0266
Descrição:	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL,MADEIRA, TIPO,DESCARTÁVEL, COMPRIMENTO,14 CM, FORMATO,TIPO ESPÁTULA, EMBALAGEM INDIVIDUAL, 100,00UND
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,72
Valor Final:	5,20
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	THEOTO
Item:	0267
Descrição:	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO,ESTÉRIL E APIROGÊNICA 5,00L
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	26,90
Valor Final:	25,00
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	GALÃO
Item:	0269
Descrição:	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO,ESTÉRIL E APIROGÊNICA, TIPO EMBALAGEM,EM SISTEMA FECHADO 10,00ML
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Ampola
Valor Referência	0,47
Valor Final:	0,37
Valor Total:	3.700,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FARMACE
Item:	0270
Descrição:	ÁGUA DESTILADA, ASPECTO FÍSICO,ESTÉRIL E APIROGÊNICA, TIPO EMBALAGEM,EM SISTEMA FECHADO 100,00ML
Quantidade:	4.800
Unidade de Fornecimento:	Bolsa
Valor Referência	3,53
Valor Final:	4,65
Valor Total:	22.320,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	HALEX ISTAR
Item:	0271
Descrição:	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO,P, RAQUIDIANA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO,23 G X 3 1,2, TIPO PONTA,PONTA DE LÁPIS,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,70
Valor Final:	6,70
Valor Total:	2.680,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AGULHA P/ RAQUI
Item:	0272
Descrição:	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO,P, RAQUIDIANA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO,25 G X 3 1,2, TIPO PONTA,PONTA QUINCKE,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,49
Valor Total:	4.392,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AGULHA P/ RAQUI
Item:	0273
Descrição:	AGULHA ANESTÉSICA, APLICAÇÃO,P, RAQUIDIANA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO,26 G X 3 1,2, TIPO PONTA,PONTA QUINCKE,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,40
Valor Final:	5,87
Valor Total:	3.522,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Procare
Item:	0274
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO,18 G X 1 1,2, TIPO PONTA,BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,00
Valor Final:	16,47
Valor Total:	16.470,00

Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0275
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO,18 G X 1,, TIPO PONTA,BISEL SIMPLES, TIPO CONEXÃO,CONECTOR LUER LOCK
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,20
Valor Final:	19,98
Valor Total:	15.984,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Labor Import
Item:	0276
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO,21 G X 1 1/4,, TIPO PONTA,BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO, 100,00UND
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0277
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO,21 G X 1, TIPO PONTA,BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO, 100,00UND
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,75
Valor Final:	14,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0278
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO,22 G X 1,, TIPO PONTA,BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO,100,00UND
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0279
Descrição:	AGULHA HIPODÉRMICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADO, DIMENSÃO,26 G X 1,2,, TIPO PONTA,BISEL CURTO TRIFACETADO, TIPO CONEXÃO, 1,7X0,45MM,13X0,45MM
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	14,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AGULHA HIPODERMICA
Item:	0280
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO,LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO,MÍNIMO DE 99,5 �GL (99,5% V,V A 20 �C), F�RMULA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	26,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Facilimpe
Item:	0281
Descrição:	ALCOOL ET�LICO, TEOR ALCOOLICO, 70% V,V, COMPOSI��O B�SICA, COM EMOLIENTE, FORMA FARMACEUTICA, GEL 100,00ML
Quantidade:	800

Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	6,15
Valor Final:	8,79
Valor Total:	7.032,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Ortho Pauher
Item:	0282
Descrição:	ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO,HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO,70%_(70¿GL), APRESENTAÇÃO,LÍQUIDO 1000,00ML
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,11
Valor Final:	5,99
Valor Total:	4.792,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	ITAJA
Item:	0283
Descrição:	ALGODÃO, TIPO,HIDRÓFILO, APRESENTAÇÃO,EM MANTAS, MATERIAL,ALVEJADO, PURIFICADO, ISENTO DE IMPUREZAS, 500,00G
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	16,68
Valor Final:	13,95
Valor Total:	4.185,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	ROLO
Item:	0285
Descrição:	ATADURA, ALGODÃO ORTOPÉDICA, LAGURA 10CM, COMPRIMENTO 1,80M, 100% ALGODÃO, ROLOS DE MANTAS UNIFORMES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO C, 12UND
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,21
Valor Final:	6,50
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Colina
Item:	0286
Descrição:	ATADURA, ALGODÃO ORTOPÉDICA, LAGURA 15CM, COMPRIMENTO 1,80M, 100% ALGODÃO, ROLOS DE MANTAS UNIFORMES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO C,12UND
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,83
Valor Final:	9,50
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Colina
Item:	0287
Descrição:	ATADURA, ALGODÃO ORTOPÉDICA, LAGURA 20CM, COMPRIMENTO 1,80M, 100% ALGODÃO, ROLOS DE MANTAS UNIFORMES, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO C,12UND
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	19,59
Valor Final:	13,50
Valor Total:	540,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Colina
Item:	0288
Descrição:	ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 180 CM, EM REPOUSO, 18 FIOS,CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,70
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ATADURA DE CREPE
Item:	0289
Descrição:	ATADURA, TECIDO ALGODÃO, 6 CM, 180 CM, ORTOPÉDICA, HIDRÓFOBO, COM CAMADA DE GOMA EM UMA DAS FACES

Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,75
Valor Final:	0,68
Valor Total:	272,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ATADURA DE CREPE
Item:	0290
Descrição:	ATADURA, TIPO 1, CREPOM, MATERIAL 1,100% ALGODÃO, DIEMNSÕES,10CM, GRAMATURA 1, CERCA DE 13 FIOS,CM2, EMBALAGEM, EMBALAGEM 1,80M
Quantidade:	4.600
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	0,56
Valor Final:	0,55
Valor Total:	2.530,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	ROLO
Item:	0291
Descrição:	ATADURA, TIPO 1, CREPOM, MATERIAL 1,100% ALGODÃO, DIEMNSÕES,20CM, GRAMATURA 1, CERCA DE 9 FIOS,CM2, EMBALAGEM, EMBALAGEM 1,80M
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	0,82
Valor Final:	0,70
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	ROLO
Item:	0292
Descrição:	ATADURA, TIPO 1, CREPOM, MATERIAL 1,100% ALGODÃO, DIMENSÕES,15 CM, GRAMATURA 1,CERCA DE 13 FIOS, CM2, EMBALAGEM, EMBALAGEM 1,80M
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	0,99
Valor Final:	0,90
Valor Total:	4.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	ROLO
Item:	0293
Descrição:	ATADURA, TIPO 1, CREPOM, MATERIAL 1,100% ALGODÃO, DIMENSÕES,20 CM, GRAMATURA 1,CERCA DE 13 FIOS, CM2, EMBALAGEM, EMBALAGEM 1,80M
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	1,28
Valor Final:	1,20
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	ROLO
Item:	0294
Descrição:	ATADURA, TIPO 1, CREPOM, MATERIAL 1,100% ALGODÃO, DIMENSÕES,30 CM, GRAMATURA 1,CERCA DE 13 FIOS, CM2, EMBALAGEM, EMBALAGEM 1,80M
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,17
Valor Final:	2,17
Valor Total:	4.340,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	ROLO
Item:	0295
Descrição:	ATADURA, TIPO 1, GESSADA, MATERIAL 1,100% ALGODÃO, DIMENSÕES,10 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1, SECAGEM ULTRA RÁPIDA 3,00M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	2,73
Valor Final:	2,50
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.

Modelo:	ATADURA GESSADA
Item:	0296
Descrição:	ATADURA, TIPO 1, GESSADA, MATERIAL 1,100% ALGODÃO, DIMENSÕES, 15 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1, SECAGEM ULTRA RÁPIDA 4,00M
Quantidade:	450
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	3,30
Valor Final:	2,85
Valor Total:	1.282,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ATADURA GESSADA
Item:	0297
Descrição:	ATADURA, TIPO 1, GESSADA, MATERIAL 1,100% ALGODÃO, DIMENSÕES, 20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1, SECAGEM ULTRA RÁPIDA 4,00M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	7,24
Valor Final:	4,67
Valor Total:	1.401,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ATADURA GESSADA
Item:	0299
Descrição:	AVENTAL DESCARTÁVEL USO HOSPITALAR, 30 G,M2, MANGA LONGA, PUNHO COM ELÁSTICO, BRANCA, TAMANHO ÚNICO, TNT 100%
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,39
Valor Final:	6,35
Valor Total:	76.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AVENTAL DESCARTAVEL
Item:	0300
Descrição:	BISTURI DESCARTÁVEL, MATERIAL CABO, CABO DE PLÁSTICO, MATERIAL LÂMINA, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO LÂMINA, 21 MM,
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,60
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	BISTURI DESCARTAVEL
Item:	0301
Descrição:	BISTURI DESCARTÁVEL, MATERIAL CABO, CABO DE PLÁSTICO, MATERIAL LÂMINA, LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO LÂMINA, 23 MM,
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	2,50
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	BISTURI DESCARTAVEL
Item:	0303
Descrição:	BOLSA COLETORA, EM POLIETILENO, COM VÁLVULA INTEGRADA, 2000 ML, SISTEMA FECHADO, DESCARTÁVEL, COM TAMPÃO, TUBO EM PVC PARA VÁCUO E
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,55
Valor Final:	4,95
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	BOLSA COLETORA DE URINA
Item:	0304
Descrição:	BOLSA OSTOMIA, MATÉRIA PRIMA, PLÁSTICO, APLICAÇÃO, COLOSTOMIA E ILEOSTOMIA, NÚMERO DE PEÇAS, 2 PEÇAS (PLACA E BOLSA SEPARADAS),
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,83

Valor Final:	15,89
Valor Total:	4.767,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Master W
Item:	0310
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N° 14-G PERIFÉRICO. CODIFICADO POR CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,34
Valor Final:	0,89
Valor Total:	890,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0311
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N° 18-G PERIFÉRICO. CODIFICADO POR CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,33
Valor Final:	0,86
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO
Item:	0312
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N° 20-G PERIFÉRICO. CODIFICADO POR CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,26
Valor Final:	0,88
Valor Total:	3.520,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO
Item:	0313
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N° 22-G PERIFÉRICO. CODIFICADO POR CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,24
Valor Final:	0,88
Valor Total:	5.280,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO
Item:	0314
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO N° 24-G PERIFÉRICO. CODIFICADO POR CORES, ESTERIL, DESCARTAVEL. EMBALAGEM INDIVIDUAL.
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,45
Valor Final:	0,88
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO
Item:	0315
Descrição:	CATETER INTRAVENOSO, PVC, 16 G, 35,50 CM, TRANSPARENTE, ESTÉRIL, RADIOPACO, AGULHA DE AÇO DE 5,10 CM
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,40
Valor Final:	1,25
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CATETER INTRAVENOSO
Item:	0316
Descrição:	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO, PLÁSTICO ATÓXICO, TIPO, FLEXÍVEL, PONTA ARREDONDADA, TIPO ÓCULOS, TIPO USO, DESCARTÁVEL,

Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,64
Valor Final:	1,50
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CATETER TIPO OCULOS
Item:	0317
Descrição:	CATETER OXIGENOTERAPIA, MATERIAL TUBO,PVC FLEXÍVEL GRAU MÉDICO, TIPO, TIPO ÓCULOS, PRONGA SILICONE CONTORNO ARREDONDADO, TIPO USO,
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,55
Valor Total:	2.170,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CATETER TIPO OCULOS
Item:	0318
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO, VENOSO, MODELO, TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA, AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO, 19 GAU, COMPONENTE
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,25
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	UN
Item:	0319
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO, VENOSO, MODELO, TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA, AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO, 21
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,25
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	UND
Item:	0320
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO, VENOSO, MODELO, TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA, AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO, 23 GAU, COMPONENTE
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,25
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	UN
Item:	0321
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO, VENOSO, MODELO, TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA, AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO, 25 GAU, COMPONENTE
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,24
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Labor Import
Item:	0322
Descrição:	CATETER PERIFÉRICO, APLICAÇÃO, VENOSO, MODELO, TIPO ESCALPE, MATERIAL AGULHA, AGULHA AÇO INOX, DIÂMETRO, 27 GAU, COMPONENTE
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,25
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp

Modelo:	UND
Item:	0323
Descrição:	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN (CVC) – ADULTO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	77,88
Valor Total:	18.691,20
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda
Modelo:	C7D20BNW
Item:	0324
Descrição:	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN (CVC) – INFANTIL
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	200,00
Valor Final:	96,00
Valor Total:	5.760,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CATETER VENOSO CENTRAL
Item:	0325
Descrição:	CATETER VENOSO CENTRAL INTRACATH 16G 12 ADULTO ÚNICO LUMEM-AMARELO
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	85,48
Valor Total:	20.515,20
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Cotação Comércio Representação Importação e Exportação Ltda
Modelo:	BCT1630TTRW
Item:	0330
Descrição:	COLAR CERVICAL, MATERIAL,ACRÍLICO, TIPO,DOBRÁVEL, PLANO E ADULTO, TIPO FECHAMENTO,VELCRO COM 5CM, TAMANHO,GRANDE, CARACTERÍSTICAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Promedix
Item:	0331
Descrição:	COLAR CERVICAL, MATERIAL,ACRÍLICO, TIPO,DOBRÁVEL, PLANO E ADULTO, TIPO FECHAMENTO,VELCRO COM 5CM, TAMANHO,MÉDIO, CARACTERÍSTICAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Promedix
Item:	0332
Descrição:	COLAR CERVICAL, MATERIAL,ACRÍLICO, TIPO,DOBRÁVEL, PLANO E ADULTO, TIPO FECHAMENTO,VELCRO COM 5CM, TAMANHO,PEQUENO, CARACTERÍSTICAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Promedix
Item:	0333
Descrição:	COLETOR DE URINA, MATERIAL ,PLÁSTICO, TIPO ,SISTEMA ABERTO, CAPACIDADE ,CERCA DE 2000 ML,
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,82
Valor Final:	2,50
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	COLETOR DE URINA
Item:	0334
Descrição:	COLETOR DE URINA, MATERIAL ,PLÁSTICO, TIPO ,SISTEMA ABERTO, MODELO,INFANTIL, CAPACIDADE ,CERCA DE 100 ML, CARACTERÍSTICAS PCT 10,00UN
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,36
Valor Final:	2,30
Valor Total:	4.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	COLETOR DE URINA
Item:	0337
Descrição:	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL,PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL,13L, ACESSÓRIOS,ALÇAS RIGIDAS E TAMPA,
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,50
Valor Final:	6,48
Valor Total:	6.480,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Descarbox
Item:	0338
Descrição:	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, MATERIAL,PAPELÃO, CAPACIDADE TOTAL,20L, ACESSÓRIOS,ALÇAS RIGIDAS E TAMPA,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,73
Valor Final:	8,50
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Descarbox
Item:	0340
Descrição:	COMPRESSAS GAZE, MATERIAL,TECIDO100% ALGODÃO, TIPO,TIPO QUEIJO, CAMADAS, 8 CAMADAS,QUANTIDADE FIOS,11FIOS,CM2, LARGURA, 91CM ROLO 91,00M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	40,70
Valor Final:	29,79
Valor Total:	29.790,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	COMPRESSA DE GAZE
Item:	0341
Descrição:	COMPRESSA HOSPITALAR, TIPO, CIRURGICA, MATERIAL,100% ALGODÃO, DIMENSÕES,CERCA DE 45X50CM, ACESSÓRIOS, C,CORDÃO C,50 UND
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	78,37
Valor Final:	77,00
Valor Total:	18.480,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO
Item:	0344
Descrição:	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO, COMPOSIÇÃO BÁSICA,1 ESPECULO VAGINAL MÉDIO,1 ESPATULA DE AYRES, OUTROS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	3,70
Valor Total:	11.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0345
Descrição:	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO, COMPOSIÇÃO BÁSICA,1 ESPECULOS VAGINAL PEQUENOS,1 ESPATULA DE AYRES, OUTROS
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	3,52
Valor Final:	3,40
Valor Total:	10.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0346
Descrição:	CONJUNTO PARA PAPANICOLAU, TIPO, COMPOSIÇÃO BÁSICA,1 ESPECULOS VAGINAL GRANDES,1 ESPATULA DE AYRES, OUTROSS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,22
Valor Final:	4,00
Valor Total:	4.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0347
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10 CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	17,70
Valor Total:	5.310,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURATIVO
Item:	0348
Descrição:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20X20 CM
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	28,50
Valor Total:	8.550,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURATIVO
Item:	0349
Descrição:	CURATIVO TRANSPARENTE-FIXADOR DE CATETER 10X10
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,53
Valor Final:	8,50
Valor Total:	17.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURATIVO
Item:	0350
Descrição:	CURATIVO TRANSPARENTE-FIXADOR DE CATETER 6X7
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	6,50
Valor Total:	13.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURATIVO
Item:	0352
Descrição:	DETECTOR FETAL, TIPO PORTÁTIL, TECNOLOGIA DIGITAL
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	785,00
Valor Final:	459,00
Valor Total:	6.885,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Macrosul
Item:	0358
Descrição:	ESTETOSCOPIO ADULTO, CARACTERISTICAS FISICA E ESPECIFICAÇÃO, AUSCULTADORAÇO INOXIDÁVEL ,TIPO DUPLO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,50

Valor Final:	28,50
Valor Total:	1.425,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ESTETOSCOPIO
Item:	0359
Descrição:	ELETRODO PARA MONITORAMENTO CARDIACA ADULTO COM 50 UND
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	26,62
Valor Final:	26,00
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Solidor
Item:	0360
Descrição:	ELETRODO PARA MONITORAMENTO CARDIACA INFANTIL COM 50 UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	25,66
Valor Final:	22,40
Valor Total:	4.480,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ELETRODO
Item:	0361
Descrição:	EMBALAGEM P, ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL,PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 150MMX100M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	101,50
Valor Final:	94,50
Valor Total:	5.670,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Medsteril
Item:	0362
Descrição:	EMBALAGEM P, ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL,PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 400MMX100M
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	271,00
Valor Final:	260,00
Valor Total:	13.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Medsteril
Item:	0363
Descrição:	EMBALAGEM P, ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL,PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 50MMX100M
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	50,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Medsteril
Item:	0364
Descrição:	EMBALAGEM P, ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL,PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 75MMX100M
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	65,00
Valor Final:	47,00
Valor Total:	940,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Medsteril
Item:	0365
Descrição:	EMBALAGEM P, ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL,PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 80MMX100M
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	72,50
Valor Final:	48,95

Valor Total:	1.958,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Medsteril
Item:	0366
Descrição:	EMBALAGEM P, ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL,PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO,C, FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA , 100MMX100,00M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	84,00
Valor Final:	63,00
Valor Total:	6.300,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Medsteril
Item:	0367
Descrição:	EMBALAGEM P, ESTERILIZAÇÃO, MATERIAL,PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COMPOSIÇÃO,C, FILME POLÍMERO MULTILAMINADO, GRAMATURA , 200MMX200,00M
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	90,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Medsteril
Item:	0368
Descrição:	EMBALAGEM PARA ESTERILIZAÇÃO, PAPEL GRAU CIRÚRGICO C,FILME LAMINADO TRANSPARENTE, LISO, P, ESTERILIZAÇÃO À VAPOR, 100 MM, 250
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	48,00
Valor Total:	2.880,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Medsteril
Item:	0370
Descrição:	EQUIPO MULTIVIAS COM CLAMP DESCARTAVEL 2VIAS. EMBALAGEM PLASTICA COMBINADA COM PAPAEL GRAU CIRURGICO.
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,30
Valor Final:	0,92
Valor Total:	1.196,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS
Item:	0373
Descrição:	EQUIPO, TIPO DE EQUIPO,DE INFUSÃO, MATERIAL,PVC CRISTAL, TIPO CÂMARA,CÂMARA FLEXÍVEL C,FILTRO AR, TIPO GOTEJADOR,GOTA PADRÃO, TIPO ,MACRO GOTAS
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,27
Valor Final:	1,20
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	EQUIPO
Item:	0374
Descrição:	ESCOVA DEGERMAÇÃO, APLICAÇÃO,COM CLOREXIDINA A 2%, ESTERIL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS, EMBALADA INDIVIDUALMENTE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,60
Valor Final:	5,99
Valor Total:	1.198,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Rioquímica
Item:	0376
Descrição:	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO, CARACTERISTICAS FISICA E ESPECIFICAÇÃO,MATERIAL DE CONFECCÃO TECIDO EM ALGODÃO, BRAÇADEIRA,FECHO VELCRO

Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,50
Valor Final:	65,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0377
Descrição:	EXTENSOR EQUIPO SORO, APLICAÇÃO,P, PERFUSÃO BOMBA DE SERINGA, MATERIAL,PVC CRISTAL, COMPRIMENTO,MÍN. 120 CM, TIPO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,90
Valor Final:	88,90
Valor Total:	26.670,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0378
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, TIPO,RAIO-X, DIMENSÕES,18 X 24 CM CX 100UND
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	147,00
Valor Final:	55,95
Valor Total:	1.342,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	CX
Item:	0379
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, TIPO,RAIO-X, DIMENSÕES,24 X 30 CM CAIXA 100UN
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	251,33
Valor Final:	159,00
Valor Total:	5.724,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	FUJIFILM DO BRASIL LTDA
Modelo:	Super HR-U30
Item:	0380
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, TIPO,RAIO-X, DIMENSÕES,30 X 40 CM CAIXA 100UN
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	419,80
Valor Final:	269,99
Valor Total:	9.719,64
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	CX
Item:	0381
Descrição:	FILME RADIOLÓGICO, TIPO,RAIO-X, DIMENSÕES,35 X 43 CM CAIXA 100UN
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	531,89
Valor Final:	319,99
Valor Total:	11.519,64
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	FUJI
Item:	0382
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,ÁCIDO POLIGLICÓLICO (PGA), TIPO FIO,1-0, COMPRIMENTO,CERCA 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,COM
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,90
Valor Final:	7,50
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0383

Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO,0, COMPRIMENTO,COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA,1,2 CÍRCULO CILÍNDRICA
Quantidade:	960
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	4,50
Valor Total:	4.320,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0384
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO,1-0, COMPRIMENTO,COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA,1,2 CÍRCULO CILÍNDRICA,
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	4,50
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0385
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO,2-0, COMPRIMENTO,COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA,1,2 CÍRCULO CILÍNDRICA,
Quantidade:	888
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	4,50
Valor Total:	3.996,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0386
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,CATGUT CROMADO COM AGULHA, TIPO FIO,3-0, COMPRIMENTO,COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA,1,2 CÍRCULO CILÍNDRICA,
Quantidade:	888
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	4,49
Valor Total:	3.987,12
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0387
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,CATGUT SIMPLES C, AGULHA, TIPO FIO,0, COMPRIMENTO,COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA,3,8 CÍRCULO CILÍNDRICA,
Quantidade:	888
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	4,99
Valor Total:	4.431,12
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0388
Descrição:	FIO DE SUTURA,MATERIAL,CATGUT SIMPLES C, AGULHA, TIPO FIO,1-0, COMPRIMENTO,COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA,3,8 CÍRCULO CILÍNDRICA,
Quantidade:	888
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	4,99
Valor Total:	4.431,12
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0389
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,CATGUT SIMPLES C, AGULHA, TIPO FIO,2-0, COMPRIMENTO,COMPR. MÍNIMO 70 CM, TIPO AGULHA,1,2 CÍRCULO CILÍNDRICA,
Quantidade:	1.152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,22
Valor Final:	4,99
Valor Total:	5.748,48
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0390
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO,0, COR,PRETA, COMPRIMENTO,CERCA DE 45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,
Quantidade:	864
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,69
Valor Total:	1.460,16
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0391
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO,1-0, COR,PRETA, COMPRIMENTO,CERCA 120 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,COM
Quantidade:	864
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	2,07
Valor Total:	1.788,48
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0392
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO,2-0, COR,PRETA, COMPRIMENTO,45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,COM
Quantidade:	1.152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,59
Valor Total:	1.831,68
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0393
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO,3-0, COR,PRETA, COMPRIMENTO,45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,COM
Quantidade:	1.440
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,07
Valor Final:	1,59
Valor Total:	2.289,60
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0394
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO,4-0, COR,PRETA, COMPRIMENTO,45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,COM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,69
Valor Total:	1.014,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0395
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO,5-0, COR,PRETA, COMPRIMENTO,45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,COM
Quantidade:	1.152
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,06
Valor Final:	1,79
Valor Total:	2.062,08
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0396
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL,NYLON MONOFILAMENTO, TIPO FIO,6-0, COR,PRETA, COMPRIMENTO,45 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,COM
Quantidade:	576
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	2,09
Valor Final:	1,70
Valor Total:	979,20
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0397
Descrição:	FIO DE SEDA Nº 0 CX C, 24UND
Quantidade:	624
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,45
Valor Final:	41,90
Valor Total:	26.145,60
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0398
Descrição:	FIO DE SUTURA, MATERIAL, ÁCIDO POLIGLICÓLICO , TIPO FIO, 2-0, COMPRIMENTO CERCA DE 70CM
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,80
Valor Final:	6,99
Valor Total:	6.291,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0399
Descrição:	FITA ADESIVA, MATERIAL, CREPE, TIPO, MONOFACE, LARGURA, 19 MM, COMPRIMENTO, 30 M, COR, BEGE, APLICAÇÃO, MULTIUSO
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,89
Valor Final:	3,79
Valor Total:	1.137,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MISSNER
Item:	0400
Descrição:	FITA HOSPITALAR, TIPO, ESPARADRAPO, IMPERMEÁVEL, MATERIAL, ALGODÃO, COMPONENTES, ADESIVO À BASE DE ZINCO, DIMENSÕES, CERCA DE 10 CM, 4,50M
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	10,38
Valor Final:	9,30
Valor Total:	9.300,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ESPARADRAPO
Item:	0401
Descrição:	FITA MICROPOROSA 10X4,5 CM
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,81
Valor Final:	7,64
Valor Total:	4.584,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	MICROPORE
Item:	0402
Descrição:	FIXADOR RADIOLOGICO, APLICAÇÃO, PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO, ASPECTO FÍSICO, SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	337,83
Valor Final:	230,00
Valor Total:	8.280,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Alfema Dois Mercantil Cirurgica Ltda
Modelo:	SUPER HR-U
Item:	0403
Descrição:	FORMALDEÍDO (FORMOL), ASPECTO FÍSICO, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO, CONCENTRAÇÃO, À 10%, CARACTERÍSTICA ADICIONAL, EM
Quantidade:	15

Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	20,00
Valor Final:	11,99
Valor Total:	179,85
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Facilimpe
Item:	0410
Descrição:	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM 5KG
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	49,44
Valor Final:	42,00
Valor Total:	2.520,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Carbogel
Item:	0414
Descrição:	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO,A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO DEGERMANTE 1000,00ML
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	38,66
Valor Final:	38,66
Valor Total:	2.319,60
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	LITRO
Item:	0415
Descrição:	IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO,A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA,SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA 1000,00ML
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	40,50
Valor Final:	40,50
Valor Total:	4.050,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	LITRO
Item:	0416
Descrição:	INALADOR COMPRESSOR, CARACTERISTICAS FISICAS E ESPECIFICAÇÃO, BIVOLT MANUAL, COM CHAVE SELETORA, ACOMPANHA MASCARA ADULTO E INFANTIL, PROTETOR TERMICO AUTOMATICO, PROTETOR MICROBAR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	182,50
Valor Final:	182,00
Valor Total:	3.640,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	INALADOR
Item:	0418
Descrição:	LÂMINA BISTURI, MATERIAL,AÇO CARBONO, TAMANHO,Nº 10, TIPO,DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 100,00UN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,76
Valor Final:	35,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0419
Descrição:	LÂMINA BISTURI, MATERIAL,AÇO CARBONO, TAMANHO,Nº 11, TIPO,DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,100,00UN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,76
Valor Final:	35,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0420

Descrição:	LÂMINA BISTURI, MATERIAL,AÇO CARBONO, TAMANHO,Nº 12, TIPO,DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 100,00UN
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,42
Valor Final:	35,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0421
Descrição:	LÂMINA BISTURI, MATERIAL,AÇO CARBONO, TAMANHO,Nº 15, TIPO,DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,100,00UN
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,84
Valor Final:	36,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0422
Descrição:	LÂMINA BISTURI, MATERIAL,AÇO CARBONO, TAMANHO,Nº 20, TIPO,DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, CX 100,00UND
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,87
Valor Final:	36,00
Valor Total:	1.440,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0423
Descrição:	LÂMINA BISTURI, MATERIAL,AÇO CARBONO, TAMANHO,Nº 21, TIPO,DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 100,00UN
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,87
Valor Final:	36,00
Valor Total:	2.160,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0424
Descrição:	LÂMINA BISTURI, MATERIAL,AÇO CARBONO, TAMANHO,Nº 22, TIPO,DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 100,00UN
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,40
Valor Final:	36,00
Valor Total:	1.080,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	CAIXA
Item:	0425
Descrição:	LÂMINA BISTURI, MATERIAL,AÇO CARBONO, TAMANHO,Nº 23, TIPO,DESCARTÁVEL, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 100,00UN
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,00
Valor Final:	35,99
Valor Total:	1.799,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	LAMINA DE BISTURI
Item:	0426
Descrição:	LANCETA, MATERIAL LÂMINA,AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO,DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,ESTÉRIL, CX 100 UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	17,12
Valor Final:	13,50
Valor Total:	2.025,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	LANCETAS
Item:	0427
Descrição:	LENÇOL EM TNT C,ELASTICO 0,9X2,0M C ,10 UNIDADES
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	50,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	PACOTE
Item:	0428
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL,BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO,6,5, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,SEM PÓ, C, BAINHA, ISENTA DE LÁTEX
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,29
Valor Final:	2,41
Valor Total:	2.892,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Maxitex
Item:	0430
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL,BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO,7,0, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,SEM PÓ, C, BAINHA, ISENTA DE LÁTEX
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,29
Valor Final:	2,43
Valor Total:	4.860,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Maxitex
Item:	0431
Descrição:	LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL,BORRACHA SINTÉTICA, TAMANHO,8, ESTERILIDADE,ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,SEM PÓ, C, BAINHA, ISENTA DE LÁTEX
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	3,29
Valor Final:	2,45
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Maxitex
Item:	0432
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL,LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO,EXTRAPEQUENO, CARACTERÍSTICAS 100,00UN
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	137,50
Valor Final:	92,99
Valor Total:	37.196,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Unigloves
Item:	0433
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL,LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO,GRANDE, CARACTERÍSTICAS 100,00UND
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,00
Valor Final:	84,94
Valor Total:	16.988,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	NUGARD
Item:	0434
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL,LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO,MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, 100,00 UN
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,00

Valor Final:	84,94
Valor Total:	84.940,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	VOLK
Item:	0435
Descrição:	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL,LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO,PEQUENO, CARACTERÍSTICAS 100UN
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	136,00
Valor Final:	84,94
Valor Total:	84.940,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	LEMGRUBER
Item:	0437
Descrição:	MALHA TUBULAR 10CMX 15M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	12,15
Valor Final:	9,33
Valor Total:	1.866,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	ROLO
Item:	0438
Descrição:	MALHA TUBULAR 10CMX 25M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	19,77
Valor Final:	15,87
Valor Total:	3.174,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	ROLO
Item:	0439
Descrição:	MALHA TUBULAR 6CMX 15M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	9,01
Valor Final:	7,11
Valor Total:	1.422,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	ROLO
Item:	0440
Descrição:	MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO,NÃO TECIDO,3 CAMADAS,PREGAS HORIZONTAIS,ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO,COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS 100UN
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	85,00
Valor Final:	32,94
Valor Total:	16.470,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	Mercantil barreto comercial de produtos hospitalares e suprimentos LTDA
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0441
Descrição:	MASCARA PARA AEROSOL BRANCA ADULTO
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,75
Valor Final:	18,75
Valor Total:	1.125,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0442
Descrição:	MASCARA PARA AEROSOL BRANCA INFANTIL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,75

Valor Final:	18,75
Valor Total:	937,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	LAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0443
Descrição:	MÁSCARA, TIPO USO,DESCARTÁVEL, TIPO FIXAÇÃO,TIRAS ELÁSTICAS COM CLIPE NASAL E HIPOALÉRGICO, APLICAÇÃO,PROTEÇÃO CONTRA BACILO 50,00UND
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,00
Valor Final:	44,99
Valor Total:	26.994,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	33 CONFECCOES EIRELI
Modelo:	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA WK-FLEX
Item:	0444
Descrição:	MÁSCARA, TIPO,ANTIALÉRGICO, TIPO USO,DESCARTÁVEL,ÚNICO, TIPO FIXAÇÃO,ELÁSTICO, APLICAÇÃO,EM CIRURGIAS, CARACTERÍSTICAS 50,00UN
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	53,00
Valor Final:	26,69
Valor Total:	26.690,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	33 CONFECCOES EIRELI
Modelo:	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA WK-FLEX
Item:	0445
Descrição:	MÁSCARA, TIPO,RESPIRADOR, TIPO USO,N 95 PFF2,FILTRO MECÂNICO DE TNT(PARTÍCULAS 0,1MICRON), TIPO FIXAÇÃO,DUPLO SISTEMA DE TIRAS
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,47
Valor Final:	2,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo:	KN95
Item:	0446
Descrição:	MÁSCARA, TIPO,RESPIRADOR, TIPO USO,N 95 PFF3,FILTRO MECÂNICO DE TNT(PARTÍCULAS 0,1MICRON), TIPO FIXAÇÃO,DUPLO SISTEMA DE TIRAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	8,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	NK95
Item:	0447
Descrição:	MASCARA RESPIRATÓRIA COM FILTRO, RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR DE SEGURANÇA TIPO PEÇA 1,4 FACIAL CONFECCIONADO COM TECNOLOGIA ALCRYN. ARANHA COM 4 PONTOS DE FIXAÇÃO, UMA VALVULA DE EXALAÇÃO, QUEIXEIRA INTERNA, 1 ENTRADA PARA CARTUCHO.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,60
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	MASCARA
Item:	0448
Descrição:	MONITOR PORTATIL, OPERAÇÃO, DIGITAL, TIPO AMOSTRA, SANGUE CAPILAR, TIPO DE ANALISE, QUANTITATIVODE GLICOSE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	UND
Item:	0449

Descrição:	PAPEL LENÇOL MACA HOSPITALAR CELULOSE 70CMX50M
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	13,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PAPEL LENÇOL
Item:	0451
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,ADSON, TIPO PONTA,SEM DENTES, COMPRIMENTO,18 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,65
Valor Final:	40,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0452
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,ANATÔMICA, COMPRIMENTO,14 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	14,80
Valor Total:	296,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0453
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,ANATÔMICA, COMPRIMENTO,20 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0454
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,BACKHAUS, COMPRIMENTO,15 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	66,25
Valor Final:	62,00
Valor Total:	1.240,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0455
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,CHERON, COMPRIMENTO,25 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,50
Valor Final:	62,50
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0457
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,COLLIN OVAL, COMPRIMENTO,17 CM, APLICAÇÃO,HOSPITALAR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	98,50
Valor Total:	1.970,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0458
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,DENTE DE RATO, COMPRIMENTO,14,50 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,

Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	14,90
Valor Total:	298,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0459
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,DENTE DE RATO, COMPRIMENTO,20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	40,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0460
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,DISSECÇÃO, COMPRIMENTO,14 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	14,50
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0461
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,DISSECÇÃO, COMPRIMENTO,25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,DENTE
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0463
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,DISSECÇÃO, TIPO PONTA,RETA SERRILHADA, COMPRIMENTO,20 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	28,50
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0465
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,HALSTEAD MOSQUITO, TIPO PONTA,CURVA, COMPRIMENTO,12,50 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	28,90
Valor Total:	578,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0466
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,HALSTEAD MOSQUITO, TIPO PONTA,RETA, COMPRIMENTO,12,50 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	31,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS

Item:	0467
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,HEMOSTÁTICA, TIPO PONTA,PONTA RETA, TIPO CABO,COM TRAVA, COMPRIMENTO TOTAL,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0468
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,KELLY, TIPO PONTA,CURVA, COMPRIMENTO,14 CM, TIPO CABO,COM TRAVA, APLICAÇÃO,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,25
Valor Final:	39,90
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0469
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,KELLY, TIPO PONTA,CURVA, COMPRIMENTO,15 CM, TIPO CABO,COM TRAVA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,25
Valor Final:	39,99
Valor Total:	799,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0470
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,KELLY, TIPO PONTA,CURVA, COMPRIMENTO,18 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,50
Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0471
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,KELLY, TIPO PONTA,RETA, COMPRIMENTO,14 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,25
Valor Final:	41,00
Valor Total:	820,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0472
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,KELLY, TIPO PONTA,RETA, COMPRIMENTO,18 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,50
Valor Final:	64,00
Valor Total:	1.280,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0473
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,KOCHER, TIPO PONTA,CURVA, COMPRIMENTO,14 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,50
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.

Modelo:	PINÇAS
Item:	0474
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,KOCHER, TIPO PONTA,RETA, COMPRIMENTO,14 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,50
Valor Final:	52,00
Valor Total:	1.040,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0475
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,KOCHER, TIPO PONTA,RETA, COMPRIMENTO,16 CM, TIPO CABO,COM TRAVA, APLICAÇÃO,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,50
Valor Final:	58,00
Valor Total:	1.160,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0476
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,KOCHER, TIPO PONTA,RETA, COMPRIMENTO,18 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0477
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,MIXTER, COMPRIMENTO,20 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	75,00
Valor Final:	75,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0478
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,PEAN, COMPRIMENTO,14 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	80,00
Valor Final:	60,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0479
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,ROCHESTER PEAN, TIPO PONTA,CURVA, COMPRIMENTO,16 CM, TIPO CABO,COM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	80,00
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0480
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,ROCHESTER PEAN, TIPO PONTA,CURVA, COMPRIMENTO,18 CM, TIPO CABO,S,
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0481
Descrição:	PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, MODELO,ROCHESTER PEAN, TIPO PONTA,RETA, COMPRIMENTO,18 CM, TIPO CABO,COM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0483
Descrição:	PORTA-AGULHA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, TIPO,MAYO HEGAR, COMPRIMENTO,20 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,COM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	58,50
Valor Total:	1.170,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PINÇAS
Item:	0485
Descrição:	REVELADOR RADIOLÓGICO, TIPO,SOLUÇÃO AQUOSA CONCENTRADA, APLICAÇÃO,PARA PROCESSAMENTO AUTOMÁTICO
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	543,00
Valor Final:	355,00
Valor Total:	17.040,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Carestream
Item:	0487
Descrição:	SERINGA, MATERIAL,POLIPROPILENO, CAPACIDADE,1 ML, TIPO BICO,BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, ADICIONAL,GRADUADA (ESCALA UI),
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,78
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Solidor
Item:	0488
Descrição:	SERINGA, MATERIAL,POLIPROPILENO, CAPACIDADE,10 ML, TIPO BICO,BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO,ÊMBOLO DE BORRACHA,
Quantidade:	18.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,62
Valor Final:	0,48
Valor Total:	8.640,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	D.C.S. vasconcelos - Epp
Modelo:	UND
Item:	0489
Descrição:	SERINGA, MATERIAL,POLIPROPILENO, CAPACIDADE,20 ML, TIPO BICO,BICO LATERAL LUER SLIP, TIPO VEDAÇÃO,ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL,
Quantidade:	25.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,76
Valor Final:	0,71
Valor Total:	17.750,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erilson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	SR
Item:	0490
Descrição:	SERINGA, MATERIAL,POLIPROPILENO, CAPACIDADE,3 ML, TIPO BICO,BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO,ÊMBOLO DE BORRACHA,
Quantidade:	12.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,38

Valor Final:	0,33
Valor Total:	3.960,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	SR
Item:	0491
Descrição:	SERINGA, MATERIAL, POLIPROPILENO, CAPACIDADE, 5 ML, TIPO BICO, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO, ÊMBOLO DE BORRACHA,
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,46
Valor Final:	0,29
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	SERINGA DESCARTAVEL
Item:	0492
Descrição:	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO, P, TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO, 10 FR, TIPO SONDA, SONDA GRADUADA E
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,80
Valor Final:	2,15
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Embramed
Item:	0493
Descrição:	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO, P, TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO, 12 FR, TIPO SONDA, SONDA GRADUADA E
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,81
Valor Final:	2,15
Valor Total:	537,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Embramed
Item:	0494
Descrição:	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO, P, TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO, 14 FR, TIPO SONDA, SONDA GRADUADA E
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,86
Valor Final:	2,15
Valor Total:	430,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Embramed
Item:	0495
Descrição:	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO, P, TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO, 6 FR, TIPO SONDA, SONDA GRADUADA E
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,68
Valor Final:	2,15
Valor Total:	537,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Embramed
Item:	0496
Descrição:	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO, P, TUBO ENDOTRAQUEAL, TAMANHO, 8 FR, TIPO SONDA, SONDA GRADUADA E
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,69
Valor Final:	2,15
Valor Total:	537,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Embramed
Item:	0504

Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO,FOLEY, MATERIAL,SILICONE, CALIBRE,12 FRENCH, VIAS,2 VIAS, CONECTOR,CONECTORES PADRÃO, VOLUME,C,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	4,49
Valor Total:	1.347,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Solidor
Item:	0505
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO,FOLEY, MATERIAL,SILICONE, CALIBRE,14 FRENCH, VIAS,2 VIAS, CONECTOR,CONECTORES PADRÃO, VOLUME,C,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,22
Valor Final:	4,69
Valor Total:	1.407,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Solidor
Item:	0506
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO,FOLEY, MATERIAL,SILICONE, CALIBRE,16 FRENCH, VIAS,2 VIAS, CONECTOR,CONECTORES PADRÃO, VOLUME,C,
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,52
Valor Final:	5,55
Valor Total:	4.440,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Solidor
Item:	0507
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO,FOLEY, MATERIAL,SILICONE, CALIBRE,18 FRENCH, VIAS,2 VIAS, CONECTOR,CONECTORES PADRÃO, VOLUME,C,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,88
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Solidor
Item:	0508
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO,FOLEY, MATERIAL,SILICONE, CALIBRE,20 FRENCH, VIAS,2 VIAS, CONECTOR,CONECTORES PADRÃO, VOLUME,C,
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,71
Valor Final:	5,98
Valor Total:	2.990,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Solidor
Item:	0509
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO,FOLEY, MATERIAL,SILICONE, CALIBRE,22 FRENCH, VIAS,2 VIAS, CONECTOR,CONECTORES PADRÃO, VOLUME,C,
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,90
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Solidor
Item:	0510
Descrição:	SONDA TRATO URINÁRIO, MODELO,URETRAL, MATERIAL,POLIURETANO, CALIBRE,10 FRENCH, CONECTOR,CONECTOR PADRÃO, COMPRIMENTO,
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	1,98
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erlson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Solidor
Item:	0517
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,10 CM, TIPO PONTA,CURVA, TIPO,ÍRIS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,50
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0518
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,10,5 CM, TIPO PONTA,RETA, TIPO,ÍRIS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	28,50
Valor Total:	570,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0519
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,12 CM, TIPO PONTA,CURVA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,C, 2PONTAS FINAS, TIPO,ÍRIS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0520
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,12 CM, TIPO PONTA,RETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS,C, 2PONTAS FINAS, TIPO,ÍRIS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,00
Valor Final:	30,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0521
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,15 CM, TIPO PONTA,CURVA, TIPO, TIPO MAYO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	118,00
Valor Total:	2.360,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0522
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,15 CM, TIPO PONTA,RETA, TIPO,MAYO STILLE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	118,00
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0523
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,18 CM, TIPO PONTA,CURVA, TIPO,METZEMBAUM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	118,00
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0524
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,18 CM, TIPO PONTA,RETA, TIPO,METZEMBAUM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0525
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,18 CM, TIPO,LISTER
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0526
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,19 CM, TIPO PONTA,CURVA DELICADA, TIPO,MAYO STILLE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	122,00
Valor Total:	1.220,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0527
Descrição:	TESOURA, MATERIAL,AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO,19 CM, TIPO PONTA,RETA, TIPO,MAYO STILLE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	122,00
Valor Total:	1.220,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	TESOURA
Item:	0528
Descrição:	TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR PARA APARELHO ON CALL PLUS CX C,50UND
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	46,00
Valor Final:	39,89
Valor Total:	9.972,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	On Call Plus
Item:	0529
Descrição:	TORNEIRINHA, MATERIAL,PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, TIPO SISTEMA,3 VIAS, USO,ALTA PRESSÃO, VOLANTE GIRATÓRIO, CARACTERÍSTICAS
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,42
Valor Final:	1,29
Valor Total:	3.354,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	A C B MONTEIRO LIMA
Modelo:	Labor Import
Item:	0531
Descrição:	TOUCA HOSPITALAR, MATERIAL ,NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, MODELO,COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA, COR ,COM COR, GRAMATURA ,CERCA DE 50 EMBALAGEM 100,00UND
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Embalagem
Valor Referência	29,96
Valor Final:	29,96
Valor Total:	10.486,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	ULTRAFARMA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA
Modelo:	PROCEDÊNCIA NACIONAL
Item:	0553
Descrição:	ABRIDOR BUCAL (IADULTO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	5,59
Valor Total:	27,95
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Iodontosul
Item:	0554
Descrição:	ABRIDOR BUCAL (INFANTIL)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	4,90
Valor Total:	24,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ABRIDOR DE BOCA
Item:	0555
Descrição:	ÁCIDO FOSFÓRICO A 37% PCT , 3UNIDADE
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,00
Valor Final:	5,50
Valor Total:	330,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0556
Descrição:	ÁCIDO PERACÉTICO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	80,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	735,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ACIDO PERACETICO
Item:	0557
Descrição:	ADAPTADOR PARA BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	16,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0558
Descrição:	ADESIVO DENTINÁRIO COM TAMPA FLIP TOP, SISTEMA DE FRASCO ÚNICO (5 GERAÇÃO), FOTOPOLIMERIZÁVEL, PRIME E ADESIVO NUM SÓ FASCO, SOLVENTE DE ÁGUA E ALCOLL, FRASCODE 6G
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Biodinamica
Item:	0559
Descrição:	AFASTADOR DE FARABUEF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	20,90
Valor Total:	209,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.

Modelo:	AFASTADOR
Item:	0560
Descrição:	AFASTADOR DE MINESSOTA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Cassiflex
Item:	0561
Descrição:	AGULHA CURTA 30G 25MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	50,00
Valor Final:	45,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Dencojet
Item:	0563
Descrição:	AGULHA GENGIVAL LONGA 27 G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Dencojet
Item:	0564
Descrição:	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G 21MM
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,00
Valor Final:	68,50
Valor Total:	5.480,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AGULHA GENGIVAL
Item:	0566
Descrição:	ALAVANCA DE SELDIN ADULTO (JOGO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,90
Valor Total:	174,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ALAVANCA
Item:	0567
Descrição:	ALAVANCA DE SELDIN UNFANTIL (JOGO)
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,90
Valor Total:	174,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ALAVANCA
Item:	0568
Descrição:	ALGODÃO ROLETE DENTAL Nº 01 PCT C,100UND
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,50
Valor Final:	3,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	SSPlus

Item:	0569
Descrição:	AMÁLGAMA COM 1 PORÇÃO C,100UND
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	600,00
Valor Final:	450,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	SDI
Item:	0570
Descrição:	AMALGAMA COM 2 PORÇÕES C,100UND
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	750,00
Valor Final:	518,30
Valor Total:	41.464,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	AMALGAMA
Item:	0571
Descrição:	ANESTÉSICO CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 30MG,ML, COM HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 0,04MG,ML COM 50 UND DE 1,8ML
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,00
Valor Final:	79,90
Valor Total:	15.980,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Lidostesim
Item:	0572
Descrição:	ANESTÉSICO MEPICACAINA 2% COM EPINEFRINA 1,100,000
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	160,00
Valor Final:	117,50
Valor Total:	2.350,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Mepiadre
Item:	0573
Descrição:	ANESTÉSICO TÓPICO GEL 200MG,G SABOR TUTTI FRUTTI
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Benzotop
Item:	0575
Descrição:	BABADOR DESCARTAVEL C,100UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,00
Valor Final:	17,50
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Biodinamica
Item:	0577
Descrição:	BARREIRA GENGIVAL TOP DAM
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	34,00
Valor Total:	272,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	BARREIRA GENGIVAL
Item:	0578

Descrição: BRUNIDOR Nº 29
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 15,00
 Valor Final: 14,90
 Valor Total: 149,00
 Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
 Modelo: BRUNIDOR

Item: 0580
 Descrição: BROCA CARBIDE CA Nº 2, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,00
 Valor Final: 9,80
 Valor Total: 441,00
 Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
 Modelo: BROCA

Item: 0581
 Descrição: BROCA CARBIDE CA Nº 3, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,00
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 315,00
 Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
 Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
 Modelo: Dentsply

Item: 0582
 Descrição: BROCA CARBIDE CA Nº 4, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,00
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 315,00
 Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
 Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
 Modelo: Dentsply

Item: 0583
 Descrição: BROCA CARBIDE CA Nº 5, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,00
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 315,00
 Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
 Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
 Modelo: Dentsply

Item: 0584
 Descrição: BROCA CARBIDE CA Nº 6, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE
 Quantidade: 45
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,00
 Valor Final: 7,00
 Valor Total: 315,00
 Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
 Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
 Modelo: Dentsply

Item: 0585
 Descrição: BROCA CIRURGICA HASTE LONGA Nº701
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 18,00
 Valor Final: 10,00
 Valor Total: 300,00
 Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
 Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
 Modelo: BROCA

Item: 0586
 Descrição: BROCA CIRURGICA HASTE LONGA Nº702

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 300,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo: BROCA

Item: 0587
Descrição: BROCA CIRURGICA HASTE LONGA Nº704
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,00
Valor Final: 16,00
Valor Total: 480,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0588
Descrição: BROCA CIRURGICA CARBIDE ESFERICA Nº06
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,00
Valor Final: 7,68
Valor Total: 153,60
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0589
Descrição: BROCA CIRURGICA CARBIDE ESFERICA Nº08
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,00
Valor Final: 7,68
Valor Total: 153,60
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0590
Descrição: BROCA CIRURGICA CARBIDE ESFERICA Nº 10
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,00
Valor Final: 10,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0591
Descrição: BROCA DE FORMATO TROC-CONICO E PONTA ATIVA E TAMANHO EXTRA LONGA ALTA ROTAÇÃO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,00
Valor Final: 9,90
Valor Total: 297,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo: BROCA

Item: 0592
Descrição: BROCA DIAMANTADA 1011
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,00
Valor Final: 1,90
Valor Total: 95,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0593
Descrição: BROCA DIAMANTADA 1012
Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,00
Valor Final: 1,90
Valor Total: 95,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0594
Descrição: BROCA DIAMANTADA 1013
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,00
Valor Final: 1,90
Valor Total: 95,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0595
Descrição: BROCA DIAMANTADA 1014
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,00
Valor Final: 2,20
Valor Total: 110,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0596
Descrição: BROCA DIAMANTADA 1015
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,00
Valor Final: 4,50
Valor Total: 225,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0597
Descrição: BROCA DIAMANTADA 1016
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,00
Valor Final: 2,10
Valor Total: 105,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0598
Descrição: BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA 1011
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,00
Valor Final: 7,68
Valor Total: 384,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0599
Descrição: BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA 1012
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,00
Valor Final: 1,90
Valor Total: 95,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Microdont

Item: 0600
Descrição: BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA 1013
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	8,00
Valor Final:	7,68
Valor Total:	384,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0601
Descrição:	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA 1014
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	2,10
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0602
Descrição:	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA 1015
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	5,40
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0603
Descrição:	BROCA DIAMANTADA HASTE LONGA 1016
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,00
Valor Final:	5,85
Valor Total:	292,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0604
Descrição:	BROCA MAX CUT
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	69,75
Valor Total:	279,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	American
Item:	0605
Descrição:	BROCA MINI CUT
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,00
Valor Final:	49,90
Valor Total:	199,60
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	BROCA
Item:	0607
Descrição:	BROCA CARBIDE Nº 2 PARA BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	6,99
Valor Total:	314,55
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Dentsply
Item:	0608
Descrição:	BROCA CARBIDE Nº 3 PARA BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00

Valor Final: 6,99
Valor Total: 314,55
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Dentsply

Item: 0609
Descrição: BROCA CARBIDE Nº 4 PARA BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 6,99
Valor Total: 314,55
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Dentsply

Item: 0610
Descrição: BROCA CARBIDE Nº 5 PARA BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 6,99
Valor Total: 314,55
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Dentsply

Item: 0611
Descrição: BROCA CARBIDE Nº 6 PARA BAIXA ROTAÇÃO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,00
Valor Final: 6,99
Valor Total: 314,55
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Dentsply

Item: 0612
Descrição: CABO PARA BISTURI Nº 05
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,00
Valor Final: 74,50
Valor Total: 745,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Cassiflex

Item: 0613
Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL EM INOX
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,00
Valor Final: 5,40
Valor Total: 432,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Preven

Item: 0614
Descrição: CALCADOR DE WARD Nº 1
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 11,80
Valor Total: 118,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo: CALCADOR

Item: 0615
Descrição: CALCADOR DE WARD Nº 2
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 11,80

Valor Total: 118,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo: CALCADOR

Item: 0616
Descrição: CALCADOR DE WARD Nº 3
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 11,80
Valor Total: 118,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo: CALCADOR

Item: 0617
Descrição: CALCADOR DE WARD Nº 4
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,00
Valor Final: 11,80
Valor Total: 118,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo: CALCADOR

Item: 0618
Descrição: CARTAO DE RX X DE PLASTICO C, 6 FUROS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,50
Valor Final: 2,80
Valor Total: 280,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Maquira

Item: 0619
Descrição: CARBONO PARA ARTICULAÇÃO EMBALAGEM C, 12UND
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 2,93
Valor Total: 87,90
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Preven

Item: 0620
Descrição: COLGADURA INDIVIDUAL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 4,80
Valor Total: 48,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Preven

Item: 0621
Descrição: CIMENTO DE HIDROXIDO DE CÁLCIO FOTOPOLIMERIZAVEL
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 28,00
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Biocal

Item: 0622
Descrição: CURETA DE DENTINA 11,12
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,00
Valor Final: 14,40
Valor Total: 216,00

Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0623
Descrição:	CURETA DE DENTINA 14
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	14,70
Valor Total:	220,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0624
Descrição:	CURETA DE DENTINA 17
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	14,70
Valor Total:	220,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0625
Descrição:	CURETA DE DENTINA 18
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	14,70
Valor Total:	220,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0626
Descrição:	CURETA DE DENTINA 19
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,00
Valor Final:	14,70
Valor Total:	220,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0627
Descrição:	CURETA DE GRACEY CABO OCO 5-6
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0628
Descrição:	CURETA DE GRACEY CABO OCO 7-8
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0629
Descrição:	CURETA DE GRACEY CABO OCO 11-12
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0630
Descrição:	CURETA DE GRACEY CABO OCO 13-14
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	375,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0631
Descrição:	CURETA DE LUCAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	27,10
Valor Total:	271,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CURETA
Item:	0633
Descrição:	CHAVE UNIVERSAL PARA TIPS DE ULTRASSON
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	79,98
Valor Total:	399,90
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Saevo
Item:	0634
Descrição:	CUNHA ANATOMICA DE MADEIRA C,100UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,00
Valor Final:	11,70
Valor Total:	351,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	CUNHA DE MADEIRA
Item:	0635
Descrição:	CUNHA ELASTICA C, 25UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,00
Valor Final:	39,60
Valor Total:	792,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	TDV
Item:	0636
Descrição:	CREME DENTAL ANTICARIES 50G
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,20
Valor Final:	1,20
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	freudent
Item:	0637
Descrição:	ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,00
Valor Final:	0,98
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.

Modelo:	ESCOVA DENTAL
Item:	0638
Descrição:	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,50
Valor Final:	0,90
Valor Total:	2.250,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ESCOVA DENTAL
Item:	0639
Descrição:	ESCOVA DE ROBINSON RETA
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,10
Valor Final:	1,50
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0640
Descrição:	ESCOVA DE ROBINSON MÉDIA
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,50
Valor Final:	1,95
Valor Total:	1.365,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ESCOVA DE ROBSON
Item:	0642
Descrição:	ESPATULA SIMPLES 24
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	11,40
Valor Total:	114,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ESPATULA
Item:	0643
Descrição:	ESPATULA SIMPLES 36
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	11,40
Valor Total:	57,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ESPATULA
Item:	0644
Descrição:	ESPATULA DUPLA Nº 07
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	11,40
Valor Total:	114,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ESPATULA
Item:	0647
Descrição:	ESPELHO BUCAL COM CABO PLANO Nº3
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	5,90
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ESPELHO BUCAL

Item:	0649
Descrição:	ESPONJA HEMOSTÁTICA HEMOSPON C,10 UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	60,00
Valor Final:	50,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Maquira
Item:	0650
Descrição:	EVIDENCIADOR DE PLACA EVIFORM 100ML
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	13,00
Valor Final:	12,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	EVIDENCIADOR DE PLACA
Item:	0651
Descrição:	EVIDENCIADOR DE PLACA EVIPLAC C, 120 UND
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,00
Valor Final:	22,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Iodontosul
Item:	0652
Descrição:	EDTA TRISSÓDICO GEL 24% CAIXA C,2 SERINGAS DE 3G CADA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	45,00
Valor Final:	44,50
Valor Total:	445,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Maquira
Item:	0653
Descrição:	FIO DE SUTURA 3.0 DE SEDA AGULHA 1,23 CT 1,7CM EMBALAGEM C,24UND
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	65,00
Valor Final:	48,50
Valor Total:	4.850,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0654
Descrição:	FIO DE DENTAL 25M
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,89
Valor Total:	4.725,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Hillo
Item:	0655
Descrição:	FIO DENTAL 500M
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	9,10
Valor Total:	910,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FIO DENTAL
Item:	0656

Descrição:	FIXADOR PARA RADIOGRAFIA 475ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,00
Valor Final:	11,99
Valor Total:	359,70
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Iodontosul
Item:	0657
Descrição:	FLUOR GEL ACIDULADO 200ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,50
Valor Final:	6,50
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Iodontosul
Item:	0658
Descrição:	FLUOR PARA BOCHECHO A 0,05% 500ML
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,00
Valor Final:	9,50
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Iodontosul
Item:	0659
Descrição:	FORMOCRESOL 10ML
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	12,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Biodinamica
Item:	0662
Descrição:	ESCAVADOR DE DENTINA Nº19
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,65
Valor Final:	22,50
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	ESCAVADOR DE DENTINA
Item:	0663
Descrição:	FORCEPS 01
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	74,99
Valor Total:	524,93
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Golgran
Item:	0664
Descrição:	FORCEPS 01 INFANTIL
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	74,99
Valor Total:	524,93
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Golgran
Item:	0665
Descrição:	FORCEPS 150

Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,00
Valor Final: 74,99
Valor Total: 524,93
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Golgran

Item: 0666
Descrição: FORCEPS 151
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,00
Valor Final: 74,99
Valor Total: 524,93
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Golgran

Item: 0667
Descrição: FORCEPS 16
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,00
Valor Final: 74,99
Valor Total: 524,93
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Golgran

Item: 0668
Descrição: FORCEPS 17
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Golgran

Item: 0669
Descrição: FORCEPS 17 INFANTIL
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Golgran

Item: 0670
Descrição: FORCEPS 18 L
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,00
Valor Final: 80,00
Valor Total: 560,00
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Golgran

Item: 0671
Descrição: FORCEPS 18 R
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 100,00
Valor Final: 74,90
Valor Total: 524,30
Situação: Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa: PORTELA LIMA LTDA
Modelo: Golgran

Item: 0672
Descrição: FORCEPS 65
Quantidade: 7

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	74,90
Valor Total:	524,30
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Golgran
Item:	0673
Descrição:	FORCEPS 69
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,00
Valor Final:	74,90
Valor Total:	524,30
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Golgran
Item:	0674
Descrição:	FILME PERIAPICAL RADIOGRÁFICO ADULTO C, 150UND
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	200,00
Valor Final:	175,00
Valor Total:	2.100,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	kulzer
Item:	0675
Descrição:	FILME PERIAPICAL RADIOGRÁFICO INFANTIL C, 150UND
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	390,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	FILME RAO X
Item:	0676
Descrição:	HEMOSTOP 10ML
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	40,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Biodinamica
Item:	0677
Descrição:	HIDRÓXIDO DE CALCIO PA 10G
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	6,30
Valor Total:	75,60
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Maquira
Item:	0678
Descrição:	KIT BROCA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO EM RESINA F
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	80,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0679
Descrição:	KIT BROCA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO EM RESINA FF
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Kit

Valor Referência	80,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	420,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0680
Descrição:	KIT CIMENTO DE IONOMETO DE VIDRO RESTAURADOR E FOTOPOLIMERIZÁVEL A3
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	220,00
Valor Final:	190,00
Valor Total:	2.850,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0681
Descrição:	KIT CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CÁLCIO EM PASTA DYCAL OU SUPERIOR
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	110,00
Valor Final:	39,90
Valor Total:	598,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Maquira
Item:	0682
Descrição:	KIT CIMENTO RESTAURADOR INTERMEDIARIO A BASE DE OXIDO DE ZINCO E EUGENOL
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	35,00
Valor Final:	29,90
Valor Total:	747,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Iodontosul
Item:	0683
Descrição:	LAMPADA PARA REFLETOR DA CADEIRA ODONTOLOGICA 12V H3
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Luxor
Item:	0684
Descrição:	LIXA DE ACABAMENTO DE AMÁLGAMA DE 4MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,00
Valor Final:	9,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Diamentec
Item:	0685
Descrição:	LIXA DE ACABAMENTO DE RESINA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,00
Valor Final:	11,50
Valor Total:	172,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Diamentec
Item:	0688
Descrição:	MICROBRUSH MÉDIO C,100UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00

Valor Final:	15,60
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0689
Descrição:	MICROBRUSH REGULAR C, 100UND
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	15,60
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0690
Descrição:	MICROBUSH EXTRA FINO C, 100UND
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,00
Valor Final:	15,60
Valor Total:	312,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0691
Descrição:	OLEO LUBRIFICANTE PARA INSTRUMENTOS ODONTOLÓGICOS DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 200ML
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	19,90
Valor Total:	238,80
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	OLEO LUBRIFICANTE P/ ODONTOLÓGICO
Item:	0692
Descrição:	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	10,50
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Maquira
Item:	0693
Descrição:	PASTA DE POLIMENTO AMÁLGAMA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PASTA DE POLIMENTO
Item:	0694
Descrição:	PASTA POLIMENTO RESINA 4G, A BASE DE ÓXIDO DE ALUMÍNIO, GRANULAÇÃO EXTRA FINA DE 6 A 08 MICRONS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	PASTA DE POLIMENTO
Item:	0695
Descrição:	PASTA PROFILÁTICA 90G
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,00
Valor Final:	7,00

Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Iodontosul
Item:	0696
Descrição:	PORTA ALGODÃO
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	70,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Cassiflex
Item:	0697
Descrição:	PORTA AMALGAMA DE PLASTICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,90
Valor Final:	12,89
Valor Total:	128,90
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Maquira
Item:	0698
Descrição:	POSICIONADOR ODONTOLOGICO ADULTO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Maquira
Item:	0699
Descrição:	POSICIONADOR ODONTOLOGICO INFANTIL
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,00
Valor Final:	85,00
Valor Total:	170,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Maquira
Item:	0700
Descrição:	POTE DAPPEN DE VIDRO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,00
Valor Final:	3,50
Valor Total:	35,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Preven
Item:	0701
Descrição:	PONTA (INSERTO,TIP)PARA ULTRASSOM, ROSCA,PERIO-SUB D700
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	199,99
Valor Total:	1.999,90
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	D700
Item:	0702
Descrição:	PONTA (INSERTO,TIP)PARA ULTRASSOM, ROSCA,PERIO-SUPRA D700
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	199,99
Valor Total:	1.999,90

Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	D700
Item:	0703
Descrição:	PONTA (INSERTO,TIP)PARA ULTRASSOM, ROSCA,PERIO-E D D700
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	220,00
Valor Final:	199,99
Valor Total:	1.999,90
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	D700
Item:	0704
Descrição:	REMOVEDOR DE TARTARO SONIC BORDEM 2000N
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.600,00
Valor Final:	1.499,99
Valor Total:	2.999,98
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Microdont
Item:	0705
Descrição:	RESINA NANOPARTICULAR FLOW A2. EMBALAGEM COM 2G+20PONTAS APLICADORAS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	740,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Biodinamica
Item:	0706
Descrição:	RESINA NANOPARTICULAR FLOW A3. EMBALAGEM COM 2G+20PONTAS APLICADORAS
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.850,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Biodinamica
Item:	0707
Descrição:	RESINA NANOPARTICULAR FLOW A3,5. EMBALAGEM COM 2G+20PONTAS APLICADORAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	37,00
Valor Total:	1.110,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Biodinamica
Item:	0708
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS A2 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	1.290,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0709
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS A3 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro

Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0710
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS A3,5 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	1.720,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0711
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS A4 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	516,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0712
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS B1 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	53,00
Valor Total:	424,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0713
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS B2 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	344,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0714
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS B3 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	344,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0715
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS C1 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	53,00
Valor Total:	424,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0716
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS C2 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	344,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA

Modelo:	DFL
Item:	0717
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS C3 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	344,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0718
Descrição:	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL 4G, MICRO HIBRIDA COM PARTICULASDE 0,6 MICROMETROS C4 (Z100 OU SUPERIOR)
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,00
Valor Final:	43,00
Valor Total:	344,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	DFL
Item:	0719
Descrição:	REVELADOR RADIOGRAFICO 475ML
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,00
Valor Final:	17,50
Valor Total:	525,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Iodontosul
Item:	0720
Descrição:	SERINGA CARPULE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	SERINGA CARPULE
Item:	0721
Descrição:	SELANTE OCLUSAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	45,00
Valor Final:	19,00
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	SELANTE
Item:	0722
Descrição:	SUGADOR ODONTOLOGICO C,50UND
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,60
Valor Final:	9,80
Valor Total:	1.764,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	SSPlus
Item:	0723
Descrição:	SUGADOR CIRURGICO METALICO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	260,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	E. DE A. CAVALCANTE E CIA LTDA.
Modelo:	SUGADOR CIRURGICO

Item:	0724
Descrição:	SINDESMOSTOMO
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	24,95
Valor Total:	149,70
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Cassiflex
Item:	0725
Descrição:	SONDA EXPLORADORA DUPLA Nº 05
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,00
Valor Final:	19,95
Valor Total:	399,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Cassiflex
Item:	0726
Descrição:	TIRA BANDA MATRIZ METALICA 0,05X7X500MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,00
Valor Final:	2,00
Valor Total:	80,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Preven
Item:	0727
Descrição:	TIRA BANDA MATRIZ METALICA 0,05X5X500MM
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,20
Valor Total:	88,00
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Preven
Item:	0728
Descrição:	TIRA DE POLIESTER C, 50UNIDADES
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,00
Valor Final:	1,79
Valor Total:	89,50
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	K Dent
Item:	0729
Descrição:	TRICRESOL
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,00
Valor Final:	8,60
Valor Total:	103,20
Situação:	Homologado em 23/03/2021 15:43:38 Por: Erielson Santos Guerreiro
Nome da Empresa:	PORTELA LIMA LTDA
Modelo:	Maquira

Erilson Santos Guerreiro
Autoridade Competente